
Det här verket har digitaliserats vid Göteborgs universitetsbibliotek. Alla tryckta texter är OCR-
tolkade till maskinläsbar text. Det betyder att du kan söka och kopiera texten från dokumentet. 
Vissa äldre dokument med dåligt tryck kan vara svåra att OCR-tolka korrekt vilket medför att 
den OCR-tolkade texten kan innehålla fel och därför bör man visuellt jämföra med verkets bil-
der för att avgöra vad som är riktigt.

This work has been digitized at Gothenburg University Library. All printed texts have been 
OCR-processed and converted to machine readable text. This means that you can search and 
copy text from the document. Some early printed books are hard to OCR-process correctly and 
the text may contain errors, so one should always visually compare it with the images to deter-
mine what is correct.





c> 

ai  

H 

O 

"33 

ptEBO/? 

pJiilfiliJI 
1̂ 4 

Q j" 
C 
z 

&-s±i\y 
£ 

4^ 

Centralbiblioteket 

Ref. 
A 4.KIC2 

Ibohu riet h 



• 

RÖTEBORGS UNIVERStTETSBIBUOTEK 

100079566Z 





Göteborgs och Bohus län 
i 

litteratur, karta och bild 

intill utgången av år 1923 

Bibliografisk översikt 
Av 

5. Abersién och C. A. Tiselius 

Tillägg och rättelser intill utgången av år 1930 

Bihang till Göteborgs och Bohusläns Fornminnesförenings Tidskrift. Bd 4 

I kommission hos 
Wettergren &. K erbers Bokhandelsaktiebolag, Göteborg 





Göteborgs och Bohus län 
i 

litteratur, karta och bild 

intill utgången av år 1923 

Bibliografisk översikt 

Av 

5. Abersléri och C. A. Tiselius 
— K 

Tillägg och rättelser intill utgången av år 1930 

Bihang till Göteborgs och Bohusläns Fornminnesförenings Tidskrift. Bd 4 

I kommission hos 
Wettergren &. K erbers Bokhandelsaktiebolag, Göteborg 





III 

FORORD. 

När härmed »Tillägg och Rättelser» till den år 1924 utkomna 
bibliografien utges, har undertecknad, Aber sten, som för några år 
sedan avflyttat till Stockholm, hunnit genomgå Kungl. Bibliote­
kets rika samlingar på ifrågavarande område. Den huvudsakligen 
på Göteborgs Stadsbiblioteks bokbestånd utarbetade förteckningen 
har därför kunnat avsevärt kompletteras, vilket särskilt gäller av­
delningarna Ekonomi, Undervisningsväsen och framför allt Kom­
munalväsen. 

Då därjämte den sedan arbetets utgivning gångna tidsperioden 
företer en rikhaltig alstring inom flera av denna bibliografis om­
råden ha utgivarna ansett en komplettering vara nödig, vilken 
komplettering funnits böra begränsas till utgången av år 1930. 

Numreringen av de nytillkomna bokalstren börjar med 2171 
(bibliografien av år 1924 slutar med 2170). Där det nytillkomna 
står i omedelbart samband med det föregående har detsammas 
nummer använts. Periodiska tryckalster, upptagna i den förra 
bibliografien, och vilka sedermera alltjämnt regelbundet utkommit, 
ha ej blivit särskilt omnämnda. 

Beträffande tryckalster berörande Göteborg har liksom tidigare 
endast upptagits kartor samt sådana, som innehålla uppgifter om 
Göteborgs omnejd. Uppställningen är kronologisk och har, när 
grupperingen skett efter orter, dessa uppräknats i alfabetisk ord­
ning. Inom omfångsrikare avdelningar ha först historiker och 
redogörelser uppräknats, därefter författningar, kungörelser och 
reglementen i kronologisk ordning. 

Under arbetets fortgång har apotekare AXEL LILJEDAHL grans­
kat den botaniska avdelningen, varjämte intendenten doktor NILS 

NIKLASSON beredvilligt biträtt vid korrekturläsningen. 
Till landshövdingen OSCAR VON SYDOW f å utgivarna rikta sitt 

vördsamma tack. Genom hans tillskyndan ha kuratorerna för 
Kungl. och Hvitfeldtska stipendieinrättningen av dess överskotts­
medel lämnat de för tryckningskostnaderna erforderliga medlen. 

Göteborg i maj 1934. 

S. Aber sten Carl A. Tiselius 





v 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING. 
Sid. 

Förord III 

Använda förkortningar VI 

A. Bibliografi 1 

B. I. Geografisk- historisk- statistiska beskrivningar och uppsatser av 

blandat innehåll. 

1. Bohuslän i allmänhet 1 

2. Ortsbeskrivningar 2 

II. Reseskildringar och minnen 4 

C. Naturbeskrivning. 

I. I allmänhet med naturskydd 4 

II. Zoologi 5 

III. Botanik 6 

IV. Geologi 10 

V. Hydrografi med plankton 11 

VI. Meteorologi 11 

D. Arkeologi. 

I. I allmänhet 11 

II. Fasta fornlämningar, hällristningar 12 

E. Kunkunskap 13 

F. Språk och ortnamn 14 

G. Folkseder, vidskepelse och folkbruk 14 

H. Folksägner och folkminnen 15 
I. Historia 1(5 

K. Krigshistoria 17 

L. I—II. Biografier och matriklar 18 

III. Släkthistoria 20 

M. Förvaltning. 

I. I allmänhet 20 

III. Kameral- och skatteväsen 20 

IV. Kommunalväsen 21 

N. Krigsväsen 22 

O. Kommunikationer 23 

P. Handel och näringar. 

I och II. Handel, hypoteks- och brandförsäkringsföreningar m. m. ... 25 
III. Fiske 25 

IV. Jordbruk och boskapsskötsel 27 

V och VI. Trädgårdsskötsel, skogsvård och skogsbruk 28 

VII. Industri och hantverk 29 

Q. Hälso- och sjukvård 29 



VI 

R. Sociala förhållanden. 

I. I allmänhet 30 

II. Margareta Hvitfeldt och hennes donationsjord m. m 31 

S. Kyrko- och religionsväsen. 

I. I allmänhet 31 

II. Kloster, kyrkor och kyrklig konst 32 

T. Undervisningsväsen 33 

U. Biblioteks-, bok- och tidningsväsen 35 

Y. Konst och musik 35 

X. Jakt och idrott 35 

Y. Bohuslän i skönlitteraturen 36 

Z. Kartor 37 

Å. Utsikter, illustrationer (med konstreproduktioner) 38 

Tillägg och Rättelser 39 

Alfabetiskt register 41 

Använda förkortningar. 

G. o. B. f. t. = Göteborgs och Bohusläns fornminnesförenings 
tidskrift. Övriga förkortningar o. d. oförändrade. 

Rättelse. 

I Förord s. VI, rad 10 står LINDERS, läs LINDNER. 



A. Bibliografi 
3a. Abekstén, S., Bibliographia gothoburgensis. Tillägg. Gbg 

1924. 14 s. 
2171. Abeestéist, S., och Tiselitts, C. A., Göteborgs och Bohus 

län i litteratur, karta och bild intill utgången av år 
1923. Gbg 1924. VIII, 215 s. 

Bih. till G. o. B. f. t. Bd. 2. 

B. 
I. Qeografisk=historisk=statistiska beskrivningar och 

uppsatser med blandat innehåll 

t. Bohuslän i allmänhet 

68. Har sedan utkommit i bokform under följande titel: 

Bohuslän i ord och bild. Kalender och ortbeskrivningar 
utgivna av Bohusläningen. 592 s. -j- reg. Uddev. 1925. 
D. 1—2. 

69a. Göteborgs och Bohusläns fornminnesförening 1886—87. 
Gbg 1888. 15 s. 

71. [Pauwe, G.], Bohuslänska skärgårdsfärder 1923. 88 s. 
1 karta. 

[—•],—, (utg. av Ångbåtsab. Bohusl. kusten) Uddev. 1928. 
80 s., 1 karta. 

72. Följande fortsättning. 

Fornminnes-sällsk. Vikarvet. Gbg 1929, 1930. 

72a. Fornminnesföreningen Vikarfvet. Stadgar antagna 14 aug. 
1915. 12:o Gbg. 

2172. Sv. turistföreningens resehandböcker XVII. Västkusten 
(Bohuslän, Göteborg, Halland. 3 omarb. uppl. av Allan 
Berglund). Sthm 1925. X, 301 s., 3 kartor. 



2 

2173 

2174 

2175 

2176 

2177 

217S, 

2179. 

2180. 

2181. 

2182. 

2183. 

2184. 

2185. 

2186. 

[STROBILL, ERICH ] En beskrivning av Bohusläns nordligaste 
skärgård från år 1702. (Meddelad av HJ. L[INDROTH]). 

Skrifter utg. af Inst. för ortnamn vid Gbgs högsk. 4. (1926) s. 51—94. 

TISELIUS, CARL A., Bohusläns gamla adliga gods och sätes­
gårdar. Bidrag till gårdarnas och släkternas historia. 
4:o. Gbg 1925. XXVI. 268 (1) s., 2 pl. 

-—, Bohusläns märkligare gårdar. Bidrag till gårdarnas 
och släkternas äldre historia. D. 1—2. 4:o. Gbg 1926— 
27. VIII, 257 s ; VIII, 326 s. 

ALIIST, JOHAU, Bohuslän, Sthm 1930. 80 s., 1 kartbl. (Sv. 
Bokförlagets hembygdsböcker. 21). 

HASSLÖF, OLOF, Kulturgränser i Bohuslän. Några anteck­
ningar från landskapets kusttrakter samt försök till en 
översikt. 

G. o. B. f. t. 1930, s. 42—60. 

2. Ortsbeskrivningar 

TISELIUS, CARL A., Erik Rosencrantz och Brobergs gård. 
Handelstidn. Veckobl. 2/10 1926. 

SJÖBLOM, CARL , Vid Bullarsjöarnas stränder. Gbg 
1929. 258 s. 

THOLÉN, GUSTAF,  E i s k e b ä c k s k i l  me d  o m n e j d  ( t r .  
Uddev.) 1928. 27 s. + 1 karta o. 5 illustr. 

K[RANTZ], C., I Sveriges minsta municipalsamhälle. 
F l a t h o l m e n  i  T j ö r n s  s k ä r g å r d .  G .  H .  T .  1 5 / 3  1 9 3 0 .  

WALLERIUS, A., Ur H j ä r t u m s kyrkas och Ströms sä­
teris minnen. 

Julhälsn. 1929. Arg. 19, s. 126—133. Med 3 fig. 

SVENUNGSSOJST, L. M., Hjärtum. En sockenbeskrivning. 
Uddev. 1930. 427 s . 

TISELIUS, CARL A., H o g d a l s g å r d a r n a  ( e t c . ) .  
Handelstidn. Veckobl. 12/c 1926. 

KARLSSON, OSWALD,  H u n n e b o ,  S o t e n ä s e t s  g a m m a l g å r d .  
G. P. Vu 1927. 

THORMAN, ELISABETH, En vandring genom INLANDS 

n o r d r e härad. 
G. H. T. V, 1924. 



3 

99. Förut tryckt i 25 ex. under titeln: När kung Oscar var på Klädes-

liolmen. Ett Drottminne. Af J. B. Sthlm 1896. 23 s. 

2187. Kun g älv en stad med tusenåriga anor. Uddev. 1923. 
IG s . 

2188. GARDELL, SÖLVE, Ur Ny-Kongelfs krönika 1613—1676. 

Topogr. anteckningar om den utplånade staden på Fäst­
ningsholmen. Gbg 1927. 35 s. 

124a. Hö R.MAX, ERNST, Tomtningarna på Skeppsholmen vid 
Lysekil. Några bidrag till belysandet av bebyggelseför­
hållandena i mellersta Bohuslän i slutet av 1500-talet. 

G. o. B. f. t, 1924, s. 33—52. 

2189. B[OHLIN], N., Den galne Rosenschütz på M a r i e b e r g. 
En minnesrik gård med fantastisk historia. 

G. H. T. 25/, 1925. 

2190. KKANTZ, CLAES,  M a r s t r a n d  u n d e r  s j u h u n d r a  å r .  E n  
liten återblick sedan grundläggningen. 

G. H. T. 16/5 1925. 

2191. ALIX. JOHAN, Marstrands fornstuga. 
G. H. T. 12/c 1926. 

2192. K[RANTZ], C. , »Marstrandsarbetet», alla förbrytares skräck. 
Hur livet levdes i rikets fordom mest fruktade straffäng-
else. 

A. a. 14/4. 21/i 1928. 

2193. —, Storförbrytare och statsfångar. Gbg 1930. 142 s. 
Skildringar från Marstrands fängelse. 

2194. KJELLBERG, SVEN T., Mollösund. Från ett bohus­
länskt fiskläge vid 1800-talets mitt. 

Svenska kulturbilder 3—4, s. 221—248. 

2195. SANDBERG, TORSTEN, HOS fyrfolket på M å s e s k Ä r. 
Bohusl. 20/u 1924. 

2196. AXELSSON, M., Vandringar i Göteborg. . . 1. Några dagar 
i  M ö l n d a l .  G b g  1 8 6 1 .  5 6  s .  

2197. S[ANDBERG], T[ORSTEX], Strandhugg på Orus t. 
Bohusl. 24/n 1924. 

2198. RETA, Den stenfyllda ödemarken. 
Skildring av Orust. Sv. Dagbl. 30/9 1 92 8. 

2199. WAN, Ett köpmanshus i skärgården. Ett Rörö minne 
från trankokeriets och sillfiskets dagar. 

G. H. T. '«/, 1926. 



4 

2200 

2201 

2202 

2203 

2204 

2205, 

2206 

2207. 

2208. 

2209. 

2210. 

BOMAN, ERIK, Beskrivning över Strömstad stads jord-
och vattenområde. 4:o. Strömst, (tr. Uddev.) 1924. 
348 (4) s. 2 kartor. 

SVAHN, WALDEMAR,  T h o r s k o g s  b r u k ,  B o h u s l ä n .  F o l .  
Sthm 1920. 

Svenska hem i ord och bild. 1920. 

BOHLIN, NILS, Ett slott i ett torparehärad. 
Skildring av Thorskogs egendom och industri och Bohusstugan där­

städes. G. H. T. 17/7 1926. 

NYCANDER, FR., Bohusläns huvudstad. En krönika om 
U d d e v a l l a .  

Sv. Dagbl. 1923. Söndagsbil. 25/u. 

HÖRMAN, ERNST, Uddevallas uppkomst, första läge och 
flyttning. 

G. o. B. f. t. 1926, s. 1—34. 

Uddevalla. Utställningsstaden 1928. 
Turisttrafikfören. för Bohusl. och Dalsland 1928, s. 3—13. 

II. Reseskildringar och minnen. 

HÖRMAN, ERNST, En biskops färd genom Bohuslän för 
bortåt 350 år sedan. 

Bohusl. fornminnesfören. Vikarvets årsbok 1929, s. 36—47. 

BUCH, LEOPOLD VON, Reise durch Norwegen und Lapp­
land. Berl. 1810. Th. 1, s. 42—52. 

Även utgiven på svenska. Sthm 1814. 

BLANCHE, AUGUST, Rese-intryck från en tur till de vestra 
orterna sommaren 1839. 4. Göteborg den 2 aug. 5. Ett 
dygns brunnstermin på Gustafsberg. 6. Återblick på 
Göteborg. 

Smärre skrifter 1877, s. 73—82. 

C. Naturbeskrivning 
I. I allmänhet med naturskydd. 

RHEDIN, DAGMAR, Marstrandsön. 
Sveriges natur 1924, s. 69—75. 

WALLERIUS, IVAR D ., Naturbilder från Tjörns skärgård. 
Sveriges natur 1924, s. 42—54. 



2211. 

2212. 

2213. 

277. 

296. 

2214. 

2215. 

2216 

2217 

2218, 

2219. 

2220. 

2221 

2222. 

5 

MALM, OTTO, Ett besök på Bonden. 
Fauna och Flora 1925, s. 266—268. 

LINDNER, JOHN, Några bilder från Bohusläns natur. 
Sveriges natur 1928, s. 28—37. 

HÖGDAHL, TH., Emil Bäcklin 70 år. 
Sveriges natur 1930, s. 59—62. 

Efter s. 73—122 införes MUNTHE, H., 

II. Zoologi. 

Står A. H„ läs A. W., 

H[OLMSTRÖM], C . T., En tur med fångstbåten Sven Lovén. 
Intryck från Kristinebergs zoologiska station. 

G. H. T. 22/, 1922. 

GISLÉN, TORSTEN, Notes on the remarkable discovery of 
two Echinoderms new to the Swedish fauna. 

Arkiv f. zool. B. 15. N:r 23. 1923. 30 s. 

L[ÖNNBERG], E[INAR], Märkliga fiskfynd vid västkusten, 
en ny art för Sveriges fauna. 

Fauna och Flora 1925, s. 269—273. 

NYBELIN, ORVAR, Nya bidrag till Gullmarsfjordens fisk­
fauna. 

Fauna och Flora 1925, s. 36—39. 

WASTENSSON, A., Zoologernas sommarnöje vid Gullmarn. 
Från arbetet vid Kristineberg. 

G. H. T. V, 1926. 

LÖNNBERG, EINAR, Rävhajen, Alopius vulpes, Gmelin, 
fångad i Bohuslän. 

Fauna och Flora 1927, s. 258—263. 

—, En ornithologisk exkursion till norra Bohusläns yttre 
skärgård. 

A. a. 1927, s. 155—164. 

WASTENSSON, ANDERS, Kristinebergs zoologiska station 
firar sitt 50-års jubileum. 

G. H. T. I3/, 1927. 

Kristinebergs zoologiska station 1877—1927. Skriftserie 
utg. av K. Sv. vetenskapsakademien. Sthm 1928. 

1. THÉEL, HJALMAR, Bidrag till Kristinebergs historia. 



6 

48 s., 2 pl. 2. MOLANDER, AEVID R ., Animal communi­
ties on soft bottom areas in the Gullmar fjord. 90 s. 
1 karta. 3. GISLÉN, TORSTEN, Epibioses of the Gullmar 
Fjord. 1—2. 1929—30. 123, 380 s. + 6 pl., 1 karta. 

2223. [AURIVILLIXTS, MAGNUS], Kristinebergs zoologiska station 
50 år. 

K. Sv. Vet.-akad. årsbok för 1928, s. 389—400. 

2224. BOTHÉN, C. O., Supplement till iakttagelser rörande fågel­
faunan i Göteborgs och Bohus län. 

Fauna och Flora 1928, s. 31—41. 

2225. LEWIN, ANDERS, Fjärilfynd i Göteborgstrakten. 
Entomol. tidskr. 1928, s. 106—111. 

2226. JÄGERSKIÖLD, L. A., Fågelutfodring på västkusten den 
hårda vintern 1929. 

Sveriges natur 1930, s. 42—58. 

2227. L[ÖNNBERG], E[I\'AR], Några små notiser från Kristine-
bergs zoologiska station. 

Fauna oeh Flora 1929, s. 159—170. 

2228. —, Några notiser från Kristinebergs zoologiska station 
sommaren 1930. 

A. a. 1930, s. 165—174. 

III. Botanik. 

348. står ormbuskar, läs: ormbunkar 

467. står växtkusten, läs: västkusten 

651. står A. a. läs: G. o. B. f. t. 

2229. HÖGRELL, B ., Nytt växtställe för Hippophaë rhamnoides. 
Bot. not. 1888, s. 281. 

2230. BRYANT-MEISNER, R., Ulex europseus L. i Bohuslän. 
SvT. b ot. tidskr. 1908, s. 64. 

2231. ALMQVIST, EMIL, Carex punctata Gaul, på Storön bland 
Väderöarna. 

Sv. bot. tidskr. 1910, s. 42. 

2232. ARNELL, H. W., Hippophaë rhamnoides och Thymus ser-
pyllum. 

Sv. bot. tidskr. 1912, s. 229. 



2233. 

2234 

2235. 

2236 

2237 

2238. 

2239. 

2240. 

2241. 

2242 

2243 

2244, 

2245 

2246 

NORDSTEDT, C. F. O., Hvad är Linnés al på Kråkan? 
Bot. not. 1915, s. 43—44. 

FRISENDAHL, ARVID, Om Ranunculus Cymbalaria Purch. 
och fynd av densamma i Sverige. 

Acta florae Sueciœ 1921, s. 307—32S. 

MAGNUSSON, A. H., Pulsatilla vernalis L. vid Göteborg. 
Sv. bot. tidskr. 1921, s. 271. 

KYLIN, HARALD, Algologiska notiser från bohuslänska 
kusten. 

Bot. not. 1922, s. 342—348. 

MÖRNER, CARL TH., Statice Limonium L., var. hallandica 
Neum., 

Bot. not. 1922, s. 11. 

BORGVALL, T. E., Vit rapunkel (Phyteuma spicatum) i 
Göteborgstrakten. 

Fauna och Flora 1924, s. 237. 

FRIES, HARALD, Anmärkningsvärda växtlokaler huvudsak­
ligen från Göteborgstrakten och från Tjörn i Bohuslän. 

A. a. 1924, s. 453—456. 

—, Bidrag till kännedom om floran i Göteborgs och Bohus 
län. 1—4. 

Acta Horti Gothoburgensis 1 (1924), s. 197—206; 2 (1925—26), 

s. 39—50; 3 (1927), s. 73—98; 4 (1928), s. 145—153. 

—, Växtlokaler från Göteborgs och Bohus län (Pflanzen­
funde in Gbgs und Bohus län). 

Sv. bot. tidskr. B. 18 (1924), s. 430—441. 

GERTZ, 0., Zoocicidier från Bohuslän. 
Bot. notis. 1924, s. 410—424. 

NILSSON, GUNNAR, Ett bestånd av trindformig hassel i 
Göteborgstrakten. 

Sveriges natur, 1924, s. 150—151. 

OIILSÉN, RAGNAR , Bidrag till kännedom om kärlväxtfloran 
i Södra Inland, Bohuslän. 

Acta Horti Gothoburg. 1. 1924, s. 207—210. 

BÄCKLIN, EMIL, Ett naturminne i Marstrand. 
Skogen 1925, s. 339. 

FRÖMAN, I., Växtgeografiska anteckningar från Bohuslän. 
Bot. not. 1925, s. 171—184. 



8 

2247. 

2248. 

2249, 

2250, 

2251, 

2252, 

2253, 

2254 

2255 

2256 

2257, 

2258 

2259 

L[ILJEDA]HL, N. A., Bidrag till kännedomen om Bokenäs 
sockens kärlväxtflora. 

Natura 1. Organ för föreningen Natura vid Högre Latinlärov. j 
Göteborg 1925, 2 s. 

NILSSON, G., Material till Bohusläns och Göteborgstrak­
tens flora. 

Bot. not. 1925, s. 377—387. 

LID, JOH. och ZACHAU, AND., Utbredningen av Viscaria 
alpina (L), Alchemilla alpina L. och Rhodiola rosea L. i 
Skandinavien. 

Acta Horti Gothoburg. 4. 1928, s. 69—144. 

OHLSÉN, RAGNA R, Bidrag till kännedom om kärlväxtfloran 
i Sörbygdens härad, Bohus län. 

A. a. 2. (1925—1926), s. 51—69; 3. (1927), s. 33—42. 

SKOTTSBERG, CARL, Allosoms crispus i Bohuslän. 
A. a. 2 (1925—1926), s. 400. 

ZACHATJ, A ., Några bohuslänska växtlokaler. 
Sv. bot. tidskr. B. 19 (1925), s. 520—521. 

B[IRGER], S., Cryptogramma crispa (L.) R. Br. i Bohuslän. 
A. a. B. 20 (1926), s. 67. 

FRIES, HARALD, Om Anemone ranunculoides L. vid Sveri­
ges västkust. 

A. a. (1926), s. 435—436. 

SCHIÖLER, S., Flora och Neptunus. Några av strandens 
förnämiteter. 

G. H. T. "/„ '/„ 1926. 

ALMQVIST, EMIL, Förekomsten av Taxus baccata L. å 
Hvalön i Fjällbacka skärgård, Kville s:n, Bohuslän. 

Acta Horti Gothoburg. 3 (1927), s. 25—32. 

BLOM, CARL, Bidrag till kännedomen om Sveriges adven-
tivflora. Lokaler från Göteborgstrakten. 

A. a. 3 (1927), s. 148—149. 

—, Juncus compressus Jacq. et Guardi Lois samt Juncus 
conglomeratus L. et effusus L. funna i Bohuslän. 

A. a. 3 (1927), s. 168. 

BORGVALL, T., Anmärkningsvärda växtlokaler från Göte­
borgstrakten. 

Bot. not. 1927, s. 65—68. 



9 

2260. —, Några växtlokaler från Göteborgstrakten. . . 
Acta Horti Gothoburg. 3 (1927), s. 157—162. 

2261. FRIES, HARALD, Några Amarantusarter från Göteborgs­
trakten. 

Sv. bot. tidskr. B. 21 (1927), s. 92—93. 

2262. H[OLMSTRÖM], C. T., Plantor och mastträd. Skogsbilder 
från Bohuslän. 

G. H. T. 3°/4 1927. 

2263. PALMER, J. E., Bohusläns flora. Förteckning över Göte­
borgs och Bohusläns kryptogamer. Gbg (tr. i Udde v.) 
1927. 146 s. 

2264. SVEDBERG, THE, Astragalus danicus och Botrychium sim­
plex funna i Bohuslän. 

Acta Horti Gothoburg. 1927, s. 167. 

2265. BORGVALL, "FORSTEN", Växtgeografiska bidrag från Göte­
borgsområdet. 

A. a. 4 (1928), s. 173—178. 

2266. BLOM, CARL, Om floran i Lurs skärgård. 
A. a. 4 (1928), s. 285—300. 

2267. ELTASSON, A. G., Svampar från Bohuslän. 
Sv. bot. tidskr. B. 22 (1928), s. 417—436. 

2268. LINDNER, JOHN, Märkvärdigare träd i norra Bohuslän. 
Lustgården 1928, s. 118—125. 

2269. STERNER, 11., Nå gra sociologiska anteckningar rörande bo­
huslänsk lundvegetation. 

Acta Horti Gothoburg. 4 (1928), s. 265—283. 

2270. WILLMAN, CARL ÅKE, Några snapshots ur Marstrandsflo-
ran. 

Tidn. »Saltstänk», 1928. 

2271. ARWIDSSON, TH., Till kännedomen om vegetationen i Bo­
huslän. 

Acta Horti Gothoburg. 5 (1929), s. 73—84. 

2272. BLOM, CARL, Om några Ajugse i Göteborgstrakten. 
A. a. 5 (1929), s. 127—128. 

2273. LARSSON, E . A., Undersökning av Calluna vulgaris-Sphag-
num rubellum samhället på mossar i Bohuslän. 

A. a. 5 (1929), s. 97—106. 



10 

2274. BORGVALL, TORSTEN, Växtgeografiska bidrag från Väst­
kustlandskapen . 

A. a. 6 (1930), s. 37—46. 

2275. SIMMONS, HERMAN G., Till kännedomen om invandringen 
av Beta maritima L. vid Sveriges västkust. 

Sv. bot. tidskr. 1930. 

IV. Geologi 

2276. LJUNG NER, ERIK, Kort vägledning för en geologisk-geo-
morfologisk exkursion genom Bohusläns granitskärgård. 
Gbg 1923. 20 s. 

2277. NELSON, H., Om förhållandet mellan tektonik och glacial-
erosion inom Säveåns flodområde. 36 s. 8 pl. Lund 
1923. 

Lunds univ. årsskrift, X. F. Avd. 2. Bd. 19, N:r 13. 

2278. HÄGG, RICHARD, Stångenäskraniets skalbank. 
Geol. fören. förhandl. 1924, s. 443—492. 

2279. LJUNGNER, E ., Några drag ur den bohuslänska granitskär­
gårdens geologi och geomorfologi. 

Medd. fr. Geogr. fören. i Göteborg 1924, s. 87—104. 

2280. •—-, Ytterligare om marina gränsen i Uddevallatrakten och 
om höj duppgifterna för området mellan Vänern och 
Skagerack. 

A. a. 1924, s . 538—542. 

2281. WALLERIUS, I. D., Skalgrusområdet vid Linneviken. 
Geol. fören. förh. 1924, s. 225—247. 

2282. -—, Ett nytt fynd av fågelben i en bohuslänsk Tapesbank. 
A. a. 1924, s. 714. 

2283. 0YEN, P. A., Nogle bemerkninger i anledning av Stånge­
näskraniets skalbank. 

A. a. 1924, s. 722—723. 

2284. ASKLUND, B ., Stenåldersfynden och Littorina Tapes grän­
sen. 

A. a. 1927, s. 112—113. 

2285. LJUNGNER, ERIK, Spaltentektonik und Morphologie der 
schwedischen Skaggerak-Küste. T. 1—2. Upps. 1927 
(Diss.), 3: 1, Upps. 1930. 

Särtr. ur Bulletin of the Geol. inst, of Ups. Vol. 21 s. 1—478. 



11 

2286. NILSSON, TAGE, En skalbanksstudie i Bohuslän. 
Geol. fören. förhandl. 1927, s. 321—350. 

2287. ODHNER, NILS HJ., Några fakta till belysning av skalbanks-
problemet. 

A. a. 1927, s. 77—111. 

2288. WALLERIUS, IVAR D ., Några nya iakttagelser inom Linne­
vikens skalgrusfält. 

A. a. 1927, s. 235—239. 

2289. ANTEVS, E., Shell beds on the Skagerack. 
A. a. 1928, s. 479—750. 

2290. ASKLUND, BROR, Stenåldern oeli nivåförändringarna. 
A. a. 1929, s. 37—76. 

2291. WALLERIUS, I. D., Ett par bohuslänska blocknaturer. 
A. a. 1929, s. 100—104. 

V. Hydrografi med plankton 

2292. PETTERSSON, O., Vattenombytet i Gullmarsfjorden. 8 s. 
Sv. hydr.-biol. kommiss. skrifter. N. S. Hydrografi. 4:o. Gbg 1930 

VI. Meteorologi 

2293. ÖSTMAN, C. J., Om stormar vid Svealands och Götalands 
kuster. 1920. 37 s . 

Medd. från Statena meteorolog. hydr. anst. Bd. 3: 6. 

D. Arkeologi 
I. I Allmänhet 

5 4 0 .  — D .  2 — 3 .  U d d e v .  1 9 2 3 — 1 9 2 8 .  7 9 0 ,  7 2 7  s .  

2294. BUGGE, ALEXANDER, Bjarnasona kvsedi og handelen paa 
Tjörn. 

Maal og Minde 1916, s . 32—39. 

2295. OLSEN, MAGNUS, Nogen norske stednavnes vidnesbyrd om 
kjobmansfserd i middelalderen. 

A. a. 1916, s. 40—46. 

2295a. FRANZ, LEONHARD, Ein Meisterwerk archäologischer Kar­
tographie. Mitt. d. Anthropol. Ges. in Wien 1922/1923. 
Sitzungsberichte. 2 s. 



12 

Behandlar den av G. SARAUW till Göteborgs Jubileumsutställning 

uppgjorda kartan över Västsveriges fornminnen, nu uppställd i 

Göteborgs Museums arkeologiska avdelning. 

2296. ALIN, JOHAN, Havsstrandens läge under brons- och järn­
åldern. 

Västsv. hembygdsstudier tillägn. Hj. Lindroth. 1928, s. 79—91. 

2297. HUMBLA, PHILIBERT, Bullarens härads första bebyggelse-
G. o. B. f. t. 1928, s. 1—24, 1 karta. 

2298. H[ÖRMAN], E., Nytt bohuslänskt brakteatfynd, som går 
till Stockholm. 
. G. H. T. 15/u 1929. 

2299. ALIN, JOHAN, De arkeologiska undersökningarna i Bohus­
län under 50 år. 

G. o. B. f. t. 1929, s. 4—13. 

2300. NIKLASSON, NILS, Två bohuslänska guldfynd. 
A. a. 1929, s. 73—74. 

2301. GARDELL, SOLVE, Om kors och korshus i medeltidens Bo­
huslän. 

A. a. 1930, s. 1—19. 

2302. HUMBLA, PHILIBERT, Ett båtfynd i Göta älv vid Gamla 
Lödöse. 

A. a. 1930, s. 20—41. 

2303. NIKLASSON, NILS, Ett säreget fornfynd från Göteborgs­
trakten. 

A. a. 1930, s. 66—69. 

2304. —, Ett miniatyrsvärd av brons. 
A. a. 1930, s. 65—66. 

II. Fasta fornlämningar; hällristningar 

2304a. SCHULZ, WALTHER, Deutungsversuch einer Felsenzeichnung 
(Tuvene i Tanums s:n. Baltzer, pl. 41). 

Mannus, Zeitschr. für Vorgesch. VI, s. 324—325, Leipzig 1914. 

2304b. BING, JUST, Die Götter der südskandinav. Felsenzeich­
nungen. 

A. a. XIV, s. 258—274, Leipzig 1922. Behandlar huvudsakligen 
bohuslänskt material. 

2305. ELGSTRÖM, OSSIAN, De bohuslänska hällristningarnas 
skeppsbilder. 

Fornv. 1924, s. 281—297. 



13 

2306. FUHRMANN, ERNST, Felsbilder von Bohuslän. Deutung der 
schwedischen Tafeln der Baltzer-Ausgabe. 4:o. Berl. 
1924, (2), 154 s., 81 pl. 

Fuhrmann, E. Versuch einer Geschichte der Germanen. Bd. 5. 

2307. ATTERSTRÖM, ATJG., Stenåldersboplatser å Marstrands-
öarna. Bidrag till kännedom om öarnas fornhistoria. 
Gbg 1928. 133 s. 

2308. NIKLASSON, NILS, Ett bohuslänskt gravfält från folkvand­
ringstiden, undersökt av G. W. Ekman och N. Niklasson. 

Fornv. 1928, s. 129—149. 

2309. H[ÖRMAN], E., En stenåldersgrav äldre än dösarna. 
Påträffad i Uleberg i Tossene socken. G. H. T. 17/7 1929. 

2309a. SCHULTZ, WOLFGANG, Die religiöse und geistige Kultur der 
germanischen Bronzezeit. 1, Die Germanen und die 
Kultur der Felsritzer von Bohuslän]. 

Jahresh. d. Ges. f. Anthropologie u. Urgeschichte d. Oberlausitz, 

Bd. III: 2, s. 73—118, Görlitz 1929. 

2310. NIKLASSON, NILS, Gravhög vid Lilla Jorecl i Kville s:n, 
undersökt 1816 och 1929. 

G. o. B. f. t. 1929, s. 68—73. 

2311. —, Ett nyupptäckt hällristningsområde (Bro socken). 
A. a. 1930, s. 61—65. 

2312. —, Hällristningarnas gåta. 
a. H. T. 2«/3 1930. 

2313. Två nya gravfält ha upptäckts i Bohuslän. 
A. a. ls/3 1930. 

E. Runkunskap 
2314. FRIESEN, OTTO VON, Rö-stenen i Bohuslän och runorna i 

Norden. Upps. 1924. 165 s., 2 pl., 2 kartor. 
Upps. univ. årsskr. Filosofi... 4. 

2315. LINDROTH, HJALMAR, Zur urnordischen Runen-inschrift 
des sog. Rösteines in Bohuslän. 

Germanica, E. Sievers zum 75. Geburtstage, s. 212—222. 

2315a. —, En bohuslänsk runsten återfunnen. 
Från Valla i Tossene s:n. Handelstidn. Veckobl. ls/l2 1926. 



u 

F. Språk och ortnamn 
608. 4. Gbg 1920. (3) 187 (1) s . 

014. står 1920, läs 1919. 

022. Ortnamnen i Göteborgs och Bohuslän 2. Ortnamnen på 
Göteborgs stads område (och Tuve socken) jämte gårds-
och kulturhistoriska anteckningar. Gbg 1925—29. IX, 
209 s., 1 karta. 

2310 JESSEN, E., Uddrag af optegnelser om Vermsk og Båhus-
länsk (Fra en tur i Sverig). 

Pedag. tidskr. 1869, s. 296—297. 

2317. PIPPING, HUGO, Malepert och Vatnuori. 
Namn o. bygd. Arg. 12, (1924), s. 96—104. 

2318. LINDROTH, HJALMAR, Malepert. En replik. 
A. a. Arg. 13, (1925), s. 21—24. 

2319. ABRAHAMSSON, ERIK, Namnet Långedrag. 
A. a. Arg. 13, (1925), s. 112—119. 

2320. En bohuslänsk »bö-bok». (Meddelad av HJ. L[INDROTH]). 
Skrifter utg. av Inst. för ortnamn . . . vid Göteborgs högskola 4. 
1926, s. 41—50. 

2321. ABRAHAMSSON, ERIK, Några ortnamn från Lysekilstrakten. 
Västsv. hembygdsstudier tillägn. Hjalmar Lindroth 6 febr. 1928, 

s. 44—57. 

2322. RENCKE, KARL, Terminologien i det bohuslänska storsjö­
fisket. 1929. 68 s. 

G. V. y. S. K. Följd 5. Ser. A. 1: 1. 

Q. Folkseder, vidskepelse och 
folkbruk 

2323. LINDQVIST, IVAR, Äringsriter i Bohuslän under bronsål­
dern. 

G. o. B. f. t. 1923, s. 1—36. 

2324. CEDERSCHIÖLD, WILHELM, En bohuslänsk bondeträta för 
300 år sedan. 

G. H. T. 2/s 1924. 



15 

2325. CARLSSON, OLOF B., Något av folktro och folksed från 
norra Bohuslän. 

Tyft. Årg. 17, (1925). Sommarnumret, s. 3—6. 

2326. JOHANSSON, SEL MA, Matordningen på en bohuslänsk bond­
gård omkr. 1850. Uppteckningar från Lycke socken. 

Folkminnesstudier tillägn. Hilding Celander. Gbg 1926, s. 165—168. 

2327. OLSSON, ARNOLD, Dödstro och begravningssed i Morlanda. 
Folkm. och folktankar. Bd. 13, (1926), s. 184—190. 

2328. S[ANDBERG], T., Gammal offerkälla i Lane-Ryr. St. Mi­
kaels öga återfunnet. 

Bohusl. *Jlt 1926. 

2329. JOHANSSON, SELMA, Bohuslänsk ullberedning i äldre och 
nuvarande tid. 

Fataburen 1928, s. 187—192. 

2330. TISELIUS, CARL, Ett medeltida bondegille i Tegneby soc­
ken. 

G. M. P. 30/3 1 92 8. 

2331. Lysekils vänners fornminnesförenings verksamhet under 
1908. Lysekil 1909, 8 s. 

2332. Museum för Bohus län 1861. Uddev. 1862. 24 s. 
—, i Uddevalla. Uddev. 1863. 17 s. 

H. Folksägner och folkminnen 
651. står A. a., läs: G. o. B. f. t. 
658. —, Orustsägner. 

Bohusl. 10/6 1924. 

2333. CEDERSCHIÖLD, WILHELM, Sägen och sanning. 
G. H. T. 26/S. 28/S 1 923. 

2334. CEDERSCHIÖLD, WILHELM och OLSSON, OLAU S, Sägner och 
rättegångshandlingar. 

Folkminnesstudier tillägn. Hilding Celander. Gbg 1926, s . 98—101. 

2335. En sägen från min hembygd [Tegneby], (Medd. av) Ivar 
Jansson. 

Gbgs o. Bohus läns lantmanna- och lanthushållsskolas elevförbunds 
årsskr. Arg. 5. (1926), s. 91—92. 

2336. Sägner från Forshälla. (Medd. av) Levin Larsson. 
A. a. Årg. 5. (1926), s . 93—94. 



2337. Gamla sägner [om Skredsviks kyrka och kyrkklocka]. 
(Medd. av) G. Bratt. 

A. a. Årg. 6. (1927), s. 115—116. 

2338. Sagor och sägner från Fors. [Medd. av] Gustaf Hansson. 
A. a. Årg. 6 (1927), s. 117—118. 

2339. TISELITTS, CABL, Ringbocken i Myckleby. En vandrings­
sägen från Bohuslän. 

G. M. P. 3I, 1928. 

I. Historia 
737. står s. 59, läs: s. 159. 

2340. Sveire soga. Umsatt fra gamalnorsk ved H. Koht. 2 utg. 
Oslo 1920. 267 s. 

2341. Den eldste Noregs historia, umsett frå latin ved H. Koht. 
Med tillegg: Meldingarne frå Noreg hjå Adam av Bre­
men. Oslo 1921. 95 s. 

2342. Laksdöla udg. ved Stefan Frich. Oslo 1924. 204 s. 

2343. STORM, GUSTAV, Om Lendermansklassens Talrighed i 12 
och 13 Aarhundrede. 

(Norsk) Hist. Tidsskr. Rœkke 2, Bd. 4 (1884), s. 129—188. 

2344. MELLANDER, KARL, Arkivhandlingar för Göteborgs och Bo­
hus län i landsarkivet i Göteborg. 

G. o. B. f. t. 1926, s. 35—54. 

2345. TISELIUS, CARL, Ur Bohusläns hävder. 
Handelstidn. Veckoblad 1926 och 1927. En dogernas ättling gårds­

innehavare i Bohuslän 20/n. En gammal sägen, som får sin förklaring, 
25/n. Henrik Gyldenstierne, Lysekils forne ägare 22/r En röd kjortel 

för en gård 19/2. Kampen om gården Rörvik 3/3. Spöket på Karlberg 
24/5. Votivkyrkor och undergörande helgonbilder. Skyddshelgon 13/8. 

2346. SCHREINER, JOHAN, Viken og Norges samling. 
(Norsk) Hist. Tidsskr. 1928. Femte Rrekke, B. 7, s. 356—387. 

2346a. SVENSSON, JAMES, Ur Ranrikes krönika. 
Gbg. 1928. 4:o. 24 s. 

2347. BUGGE, ALEXANDER, Bohuslen og Norge. En historisk 
oversigt. 

G. H. T. 10/8 1929. 



17 

K. Krigshistoria 
748. tillfogas: 

Omtryckt Chra 1883. VIII (24) s. 

757. står Wessberg, läs: Vessberg. 

792. står 1917, läs: 1717. 

2348. [TIDGREN, G.], Westergöthlands historia och beskrifning. 
1. Sthm 1787, s. 251 ff. 

Krigshistoriska uppgifter fr. o. m. 1532. 

2349. Kort Efterretning om de Beleiringer som Slottet Bohus 
udholdt under Syvaarskrigen imellem Danmark og 

Sverrig. 
Magazin for milit. Yidenskab. Aarg. 3. (Kbhvn 1820), s. 276—299. 

2350. KRANTZ, CLAES, Mordbrännartåget genom Bohuslän 1612. 
G. H. T. ®/i2 1 924. 

2351. LINDSTEN, GUSTAF, När Elfsborgs lösen betalades. 
Hist, studier tillägn. Ludv. Stavenow 12/10 1924, s. 152—168. 

2352. SLANGE, NIELS, Kong Christian den Fjerdes Historia. 
I). 4. Kbhvn 1749, s. 1234 ff. 

2353. TISELIUS, CARL A ., Striderna i Göta älvsdalgången 1644— 

1645. 
Göteborgs Försvar 1924, s. 29—45. 

2354. —, När Bohuslän blev svenskt. Skildringar från striderna 
i Bohuslän 1657—1660. 

A. a. 1927, s. 34—54. 

2355. BECKMAN, BJ., Ett bidrag till historien om fälttåget i 
Bohuslän 1677. 

Hist, tidskr. 1927, s. 175—180. 

2356. TISELIUS, CARL A., Gyldenlöwefejden och Göteborg. 
Göteborgs Försvar 1925, s. 22—35. 

2357. TODDERUD, PEDER, Optegnelser om Krigen 1709—19, 
medd. av C. O. Munthe. Kra 1897. 

Videnskabs Selsk. Skrifter. Hist.-fil. Kl. 1897. N:r 6. 

2358. BERGERSEN, OLAV, Yiceamiral Tordenskjold. B. 1—2. 

Trondhj. 1925. IX, 1153 s. +26 pl.-blad. 

2359. TISELIUS, CARL A., Försvarsåtgärder i Göteborg och krigs­
händelser i Bohuslän under Löwendahlsfejden. 

Göteborgs Försvar 1929, s. 30—49. 



18 

2360. KTJYLENSTIERNA, OSWALD, Tordenskiöld. Sthm 1930. 194 s. 

2361. Fra generalfeltmarschal prins Carl af Hessens arkiv 1772, 
1775, 1776, 1788 og 1789 vecl C. J. Anker. Kra 1893, 
s. 31—131. 

Tillfegshefte til »Norsk rnilitsert Tidskr. ». 56 bind. 

2362. TISELITJS, CARL A., Göteborgs försvar hösten 1788. 
Göteborgs Försvar 1926, s. 11—31. 

2363. —, Från kriget mot Norge 1808—1809. 
A. a, 1930, s. 26—42. 

2364. GÖTLIN, L. E., Anteckningar under svenska arméns fälttåg 
1813 och 1814. D. 3. Ups. 1820, s. 45—56, 120—141 
samt flerst. 

L. Biografier, genealogi och 
matriklar 

I—II. Samlingar och matriklar, enstaka biografier 

2365. Bohusläningar 1927. Porträttgalleri. Gbg 1928, 198 s. 

2365a. LEVERTIN, A., SCHIMMELPFENNIG, C. F. U., AHLBERG, K. A. 

Svensk apotekarhistoria. 1918—23. B. 2, s. 1075—1207. 

2366. SETTERWALL, CARL G., Minnesteckning över i Göteborgs 
stift mellan prästmötena 1921 och 1927 bortgångna präs­
ter. Gbg 1927. 113 (1) s. 

2367. AURELIUS, BENGT, Göteborgs stifts biskopskrönika. Några 
kulturhistoriska smådrag. 

o 

Sv. Dagbladet 1929, n:r 121 (Söndagsbil.) 5/6. 

878. Göteborgs Försvar 1925, s. 36—40; 1929, s. 50—57; 1930, 
s. 18—25. 

2368. ZETTERBERG, W., och UDDGREN, H. I)., Kgl. Bohusläns 
regemente. Biografiska anteckningar om officerare och 
vederlikar. Uddev. 1922. (12). 439 s., 1 pl. 

2369. [GRANLUND, V. G.], Andra kammarens män. Sthm 1869, 
s. 41—45. 

—, Andra kammaren riksdagarna 1870—72. Sthm 1872, 
s. 40—44. 



19 

2370. [BELLANDER, G.], Andra kammarens män. Sthm 1877, 
s. 34—37. 

Andra kammarens män 1890—93. 
I B-n:r till Aftonbl. n:r 172 juli 1893, (s. 24—26). 

2371. Margareta von Ascheberg (GRAINQTTEBILLE). 
G. H. T. >7, 1929. 

2372. H[ÖRMAN], E ., Den modige Marstrandsprästen. 
Skildrar kyrkoherde Fr. Bagge. G. H. T. 4/4 1925. 

2373. Till Fredrik Bagges minne. 
A. a. »/,„ 1925. 

2374. K[RANTZ], C., Prosten Fredrik Bagge. 
A. a. 1928. 

2375. BRUNILS, CARL GEORG, Anteckningar om Gomer B r u-
nius (kyrkoherde i Tanum). 

Personhist. tidskr. 1925, s. 64—73. 

2376. Norges Cantsler Anders Green till Sundsbye. 
Orion II, s. 352—376. 

2377. LINDBLAD, C. S., Från sista seklets gryning i Göteborgs 
stift. Abela Gullbransson. Vinberg (tr. i Gbg) 
1922. 132 s. 

Livsbilder från Göteborgs stift. 2. 

2378. TISELIUS, CARL, V em var Jytte Gylden stern? 
G. H. T. "Va 19 27. 

2379. CHRISTENSON, CARL, Biskop Edvard Herman Bodhe. 
En julbok till församl. i Göteborgs stift 1928, s. 72—98. 

2380. ALMGREN, OSK AR och ALIN, JOHAN, Georg F. L. Sarauw. 
Några minnesord. 

G. o. B. f. t. 1927 (tr. 1928), s. 1—14, 1 portr. 

2381. KLEBERG, TÖNNES, Georg Sarauws bibliografi. Förteck­
ning över museiintendenten Georg Fredrik Ludvig Sa­
rauws tryckta skrifter och manuskript. 

A. a. 1927, s. 60—80. 

2382. Samlingar i landtmäteri. Sami. 3. Bilder ur landtmätarnas 
lif. Sthm 1902. 

S. 100—103. Kommissionslandtmätaren i Göteborgs län Lars 

V e s s b o r g .  



20 

I I I  S l ä k t h i s t o r i a .  

2383. Adelns i Bohuslän besvär. 
Sv. Ridd. och Adels riksd-prot. D. 9. 1664. Sthm. 1891, s. 392— 
397. 

2383a. Adelns i Skåne, Halland och Bohuslän Supplik ang. kon­
firmation af privilegierna. 

A. a. 1672, s. 417—418. 

2384. NORDSTRÖM, J. A., Rester av ett lägre frälse i Bohuslän 
i slutet av den danska och början av den svenska tiden. 

Personhist. tidskr. 1924. Arg. 25, s. 4—19. 

2385. —, Studier över Bohusläns äldre frälse. Efterlämnade 
ländermännen av Drottningssläkten några ättlingar på 
Tjörn? 

G. o. B. f. t. 1925, s. 39—57. 

2386. K[ROOK], F. E., Bohuslänsk adel. 
Bohusl. 3/u 1925. 

2387. Gamla minnen kring en gammal släkt. Anknytningar till 
den bohuslänska släkten B i 11 m a n. 

G. M. P. 6/i2 1924. 

M. Förvaltning 
I. ! allmänhet 

2388. Akershusregistret af 1622. Fortegnelse opt. af G. Krabbe 
og M. Hög. . . Udg. ved G. Tank. Kra 1916. 

Innehåller bl. a. en del uppgifter om gårdar i norra Bohuslän. 

I I I .  K a m e r a l =  o c h  s k a t t e v ä s e n  

2389. OLSSON I BRÄCKE, OLAUS, Vem äger Bohusläns prästgår­
dar? 

G. H. T. 28/I 1926. 

2390. Pålaga från norska tiden som tvistefrö. »Landskylden » 
till kyrkoherden i Myckleby. 

G. P. 10/2 1926. 

2391. Uddevalla jerntull. 
Ridd. och adelns protokoll 1731, s. 496 och flerst. 



21 

IV. Kommuiialväsen 

2392. Reglemente för drätselkammaren iKongelf. Gbg 1866. 

2393. Brandordning för köpingen Lysekil. 4:o. Uddev. 1879. 

2394. Kongl. maj:ts nåd. byggnadsstadga . . . 1874 samt bygg­
nadsordning för köpingen Lysekil. Uddev. 1885. 

2395. Lysekils kommunalstämmas och kommunalfullmäktiges 
handlingar. 4:o. 1900—1903. 

2396. Lysekils stadsfullmäktiges handlingar 1903— 

2397. DAHLBERG, KNUT, LTtredning och förslag angående inför-
livning med Lysekils stad av en del av Lyse socken. 4:o. 
Sthm 1929. 46 s., 1 karta. 

2398. Brandordning för Marstrands stad. Fastställd 1875. 
Gbg. 

2399. Byggnadsordning för Marstrands stad. Marstr. 1883. 

2400. Författningssamling för Marstrand. 1—47. 1896—1919. 

2401. Strömstads stadsfullmäktiges handlingar 1882—-

2402. Uddevalla stadsfullmäktiges handlingar 1872—1910. 
Uddev. 

och protokoll. 1911— . Uddev. 

2403. Uddevalla stadsfullmäktiges beslut under åren 1863—1912. 
Enl. uppdrag sammanförda av H. E. Uddgren och C. A . 
Rehnberg. Uddev. 1917. 227 s. 

2404. Kongl. maj:ts förnyade nåd. byggnadsstadga för staden 
Uddevalla. Gifven . . . 1830. Uddev. 

2405. Kongl. maj:ts nådiga brandstadga . . . 1874; och brandord­
ning för Uddevalla stad, stadfästad 1874. Uddev. 1875. 

2406. Reglemente för Uddevalla brandkår. 4:o. Uddev. 1875. 

2407. Hamnordning. Uddev. 1872. 

2408. Taxeringskalender för Uddevalla stad. Uddev. 1921—23. 



N. Krigsväsen 
2409. UDDGREN, H. E., Om Backamo o. a. mötesplatser samt 

om lägerliv, övningar m. m. vid Bohusläns reg:te 1661— 
1926. Delvis utarb. efter forskningar av Carl Pihlgren. 
Uddev. 1926. Ill, (1) s. 

2410. TISELIUS, CARL A., Bidrag till Bohusläns befästningars 
historia. 

Göteborgs Försvar 1928, s. 17—43. 

2411. [LINDEBERG, ANDERS], Svenska minnen. Senare delen. 
Sthm 1837—38. 

Carlstens fästning (s. 53—55), Bohus slott (s. 07—71). Båda art. 
med litografier. 

2412. BR0GGER, A. W., Bohus slott och fästning under me­
deltiden. 

G. H. T. »/„ «»/s. lU 1925. 

2413. —, Båhus slott og festning. Bidrag til dets eldre historié. 
G. o. B. f. t. 1925, s. 1—38. 

2414. SARAUW, GEORG F. L., Studier rörande Bohus som norsk 
fästning. 

A. a. 1927, s. 17—59, 1 karta. 

2415. FISCHER, GERHARD, Östflöien på Bohus. Problemer i slot­
tets bygningshistorie. Forelöbige resultater av under-
sökelserne 1926—28. 

A. a. 1928, s. 40—83. 

2416. —, Undersokelser på Bohus 1929. 
A. a. 1929, s. 41—62. 

2417. LJUNGNER, ERIK, Varifrån härstammar den ädlare bygg­
nadsstenen i Bohus och Ragnhildsholmens slott? 

A. a. 1929, s. 63—67. 

2418. ZEEH, ERIK, Svenska fästen. Bohus. 
Medd. 35 från Föreningen för Stockholms fasta försvar 1930, s. 
84—94. 

2419. SVENSSON, SVEN, Ett besök uti Carlstens gamla fäst­
ning. Gbg 1900. 29 s. 

2420. OLÀN, E., En komplott i Carlstens kommendantshus. Två 
höga statsfångars rymningsförsök. 

G. H. T. 30/8 1 924. 



2421. 

2422. 

2423. 

1086. 

2424. 

2425. 

2426, 

2427 

2428 

2429 

2430 

2431 

2432 

2433 

2434, 

23 

K[RANTZ], C., Erik Dahlberg och Carlstens fästning. 
A. a. 10/10 1925. 

DIHLE, HELENE, Zur Belagerung von Elfsborg im Jahre 
1502. 

Foravännen 1930, s. 108—113. 

BOHLIN, NILS, Nya Älvsborgs restaurering nalkas sin full­
bordan. 

G. H. T. 2/io 1926 (B). 

O. Kommunikationer 
Framför s. 309—342 tillägges 1884. 

HÖRMAN, ERNST, Bohusläns landsvägar i forna dagar. 
G. H. T. 21/5 1927. 

Automobil- oeh motorcykelregister över Göteborgs och Bo­
hus län. 1921—24, 27. Gbg. 

Automobilregister över Göteborgs och Bohus län. 1930. 
Gbg. 

LARSSON, A., Bilvägarna i Bohuslän. 
Turisttrafikfören. för Bohuslän och Dalsland. 1926, s. 3—IG. 

K[RANTZ], C., Gamla körvägen till Marstrand. 
G. H. T. a/2 1928. 

—, I stället för mellanriksbana. Bilvägsbygget genom 
Bullaren. 

A. a. n/8 1928. 

Nya Bullarvägen framme vid norska gränsen. 
A. a . »/• 1930. 

Telefonnätets utvidgning i Bohuslän. Gbg 1891. 
Medd. från Göteborgs fiskeriförening. IV. 

WALLIN, J., Uddevalla—Vänersborg—Herrljunga järnvägs 
bolag 1863—23/9 1923. Minnesskrift. Stor 8:o. Vänersb. 
1924. 400 s. , 3 tab. 

Om Ealu—Krossekärrs jernväg. Sthm 1870. 43 s., 1 karta. 

Om den stora Bergslagsbanan eller jernvägen emellan Fa­
lun via Grebbestad—Krossekärr. Sthm 1871, 58 s., 
1 karta. 



24 

2435. Jämförelse mellan de ifrågasatta ändpunkterna för stora 
Bergslagsbanan ... af Jernvägskommitterade för norra 
Bohuslän. Sthm 1873. 

2436. LJUNGMAN, AXEL VILH., En kort promemoria öfver bohus­
länska jernvägsfrågan afg. till Göteborgs och Bohusläns 
jernvägskommitté. Uddev. 1885. 24, 6 s. 

2437. Betänkande ang. den beslutade planen för Göteborgs och 
Bohus läns landstings verksamhet att befordra anläg­
gandet af för Bohus läns utveckling oumbärliga jernvä-
gar. Sthm 1880. 128 s., 2 kartor. 

2438. Bohusbanan fyller år. 
G. H. T. M/u 1928. 

2439. Rikets tredje ö anknuten till järnvägsnätet. S. J:s omnibus 
linje över Orust inviges. 

G. M. P. a/u 1926. 

2440. H[OLMSTRÖM], C. T., Den nya fiskeleden till Kattegatt. 
Närmare detaljer om norra skärgårdens betydelsefulla 
muddringsf öretag. 

G. H. T. 6/» 1923. 

2441. K[RANTZ], C., Hur lotsarna på Västkusten hade det i gamla 
tider. 

A. a. 17/, 1926. 

2442. —, Solen som fyrvaktare. 
A. a. "/, 1926. 

2443. Vattenmål rörande reglering av Mölndalsåns sjöar gäölt 
rörande kraftverk vid Mölndal och Assmebro. Utslag 
av Västerbygdens domstol sammanställda av Bo Hell­
ström. 

Sv. Vattenkraftfören. publ. 154 (1923: 9), 47, (1) s. 

2444. Vattenrättsmål rörande kraftverk vid Mölndal och Assme­
bro samt avlysning av allmän flottled i Mölndalsån. 
Laga kraftvunna domar. 

Vattenkraftfören. publ. 158 (1924: 1). 14 s. 

2445. H[ÖRMAN], E., Gamla förbindelser mellan Bohuslän och 
Skagen. 

G. H. T. 11/ia 1925. 



25 

P. Handel och näringar 
I och II.  Handel, hypoteks= o ch brandförsäkringsfören. m. m. 

2446. H[ÖRMAN], E., Svenska handelsförbindelser med gamla 
Oslo. 

G. H. T. »/i 1925. 

2447. Om Marstrands frihamn. 
Nya handelsbibliotheket utg. af J. H. Kellgren. D. 1. Sthm. 1784, 

s. 89—120. 

2448. O [LÅN], E., En gammal frihamn. Historier från Marstrand 
under Gustaf III:s tid. 

G. H. T. 24/s 1924. 

III.  Fiske 

1319. står A. a. läs: Bohusl. fiskeritidskrift. 

1343. Blev ej tryckt. 

1386. kompletteras: 
Reglemente faststäldt 1869. Gbg 1870. 
— G b g  1 8 8 6 .  
—. . . 1895. Gbg 1896. 

1393. Kompletteras: 
Årsredogörelse 1919—24. Lysekil 1921. Gbg 1925. 
Årsbok 1926—30. Gbg. 

2449. Stadgar för Föreningen till bohuslänska fiskeriernas främ­
jande. Uddev. 1882. 8 s. 

2450. LORICH, J. E., Kort beskrifning på de mest befintliga fiske­
slagen i Cattegat, Bohuslänska skärgården, insjöar och 
Östersjön. . . Gbg 1790. 55 s. 

2451. LJUNGMAN, A. V., Preliminär berättelse för 1874 öfve r de 
beträffande sillen och sillfisket vid Sveriges vestra och 
södra kuster anställda undersökningar (Tryckt såsom 
handskrift). Ups. 1875. 23 s. 

2452. —, Anteckningar rörande sillsaltning, sillvrakning och sill-
handel. Uddev. 1882. 178 s. 

2453. PETTERSSON, O., Om det bohuslänska sillfiskets periodi-
citet. 

Sv. hydr.-biol. kommiss. skrifter. Vol. 7 (1922). 



26 

2454. JOHANSEN, A. C., Ueber die Winterheringe des Kattegats. 
Fol. Oldenburg 1923. 59 s., 2 Taf. 

Sonderabdr. aus: Wissenschaft 1. Meeresuntersuchungen. Neue 

Folge. Abt. Helgoland. Bd. 15. 

2455. MOLANDER, ARVID R., Från det bohuslänska sillfiskets 
historia. 

G. o. B. f. t. 1924, s. 1—32. 

2456. —, Om förekomsten av norsk vårsill bland vårens makrill­
sorter utanför Bohuslän. 

Sv. fiskeritidskr. 1924, s. 100—104. 

2457. O LÅN, E ., När Stockholms adel och borgerskap fiskade sill 
i Nordsjön. 

G. H. T. 2/8 1924. 

2458. En liten fisketur i Bohuslän (E. L.). 
Från skog och sjö 1925, s. 2.85—286. 

2459. Havsfisket i Göteborgs och Bohus län. 
Sv. fiskeritidskr. 1925, s. 94—95. 

2460. Bohusläns fiskeflotta. 
A. a. 1925, s. 126—127. 

2461. H[OLMSTRÖM], C. T., Vid Svankälla fiskedammar. 
G. H. T. *>/! 1 926. 

2462. HÖRMAN, ERNST, En göteborgarnas guldgruva under 1700-
talet (Trankokerierna). 

G. H. T. 29/6 1926. 

2463. H[OLMSTRÖM], C. T., Humrarnas högkvarter. 
A. a. »/„ 1927. 

2464. MOLANDER, ARVID, Sillraser och sillfiske. 
Ny sv. fiskeritidskrift 1928, s. 11—12. 

2465. CORNELIUS SON, SAM., Om det bohuslänska fisket i Firth of 
Clyde. 

A. a. 1928, s. 205—206, 1929, s. 113. 

2466. ÖSTERGREN, HJ., Nyheter för Västkustfisket. 
G. H. T. '/4 1928. 

2467. Bohuslänska havsfisket. 
Ny sv. fiskeritidskr. 1929, s. 76, 210. 

2468. Bohuslänska vadsillfiskare och Kronan. 
A. a. 1929, s. 148. 



27 

2469. ANDERSSON, K. A., Västkustens sillfiske under säsongen 
1928—1929. 

A. a. 1929, s. 171 — 174. 

2470. Ostron kunna återigen fiskas i Bohusläns skärgård. 
Örnfjordens odling vid Hovenäset. G. H. T. 7/5 1929. 

2471. KJELLBERG, SVEN T., Museimän inventera kusten. 
A. a. "•/„ 1929. 

2472. —, Ur det bohuslänska storsjöfiskets kulturhistoria. Några 
anteckningar ur ett föredrag. . . 

Folkminnen oeh folktankar 1929, B. 16, s. 8—18. 

2473. RENCKE, KARL, Terminologien i det bohuslänska storsjö­
fisket. 

G. V. V. S. H. Följd 5. Ser. AB. 1. N:r 1. Gbg 1929. 68 s. 

2474. Hummern från Koster. VINDEÄLT. 
Stockholmstidn. 27/io 1 929. 

2475. Författningar rörande det bohuslänska havsfisket, utg. av 
Göteborgs och Bohus läns havsfiskeförening. 1930. 

2476. Bohusläns salteriförenings bestämmelser för 
sortering och märkning av bohus-sill. Uddev. 1893. 

2477. Reglemente för Bohusläns förening för fisk­
r e d s k a p s  f ö r s äk r i n g .  

Ny Sv. Fiskeritidskr. 1928, s. 16—19, 26—27. 

IV. Jordbruk och boskapsskötsel 

1492. tillägges. 
I sammandrag i N:r 1. Läsning för allmoge. Tångarternas flerfal-

diga nytta. (Utdrag ur prof. C. A. Agardlis belönta prisskrift: Be-

skrifning på. . .lanthushållningen) Gbg 1818, s. 1—23. 

1502. bör ha följande lydelse: 
1. Stambok öfver Ayrshireboskapen inom Göteborgs och 

Bohus län 1. 1885. Gbg. 50 s. 
—, 1886. 1. Sthm. 76 s. 
—, över kor, qvigor och tjurar af Ayrshireras inom Göte­

borgs och Bohus län. D. (1)—10. 1894—1911. 

2. Riksstambok öfver svensk Ayrshireboskap utg. af Kungl. 
lantbruksstyrelsen. 1). 1—22 Sthm 1902—23. Göte­
borgs och Bohus län. 



28 

2478. Svenska Ardeiinerstamboken utg. af stamboksföreningen 
1—14. 1904—1923. Göteborgs ocli Bolius län. 

1507. tillägges: 
Även ett förkortat sammandrag. Upps. & Sthm 1910. 102 s. 

2479. Hästaveln för Orust och Tjörn av Hästvän. Gbg 1918. 
16 s. 

1512a. Stadgar 1847, 1859, 1869, 1886, 1911. 
2480. Göteborgs och Bohus läns fröodlings 

f ö r e n i n g  c i r k u l ä r .  1 — 1 3  ( 1 8 8 1 — 8 5 ) .  

V och VI. Trädgårdsskötsel. Skogsvård och skogsbruk 

2481. D[AHL], C. G., Uppgifter om fruktsorter i Bohuslän. 
Sv. pomologiska fören. årsbok 1924, s. 180—182. 

2482. SALSTRÖM, ANTON, Fruktodlarföreningsverksamheten i Bo­
huslän. 

A. a. 1924, s. 16—18. 

2483. WIKSTRÖM, HERMAN, Iakttagelser och reflektioner vid 
frostfjärilsfångst i Bohuslän 1927. 

A. a. 1928, s. 42—44. 

2484. MAGNUS, ERIK L., Mauritz Bäärnhjelm. 
Lustgården 1926, s. 219—220. 

2485. Minnesblad vid Bohusläns fruktodlares länsförenings 10-års 
jubileum den 17 oktober 1925. Uddev. 52 s. 

1529. står Z. läs: Q. 

1529a och b böra lyda: 
Redogörelse för skogsvårdsstyrelsens i Göteborgs och Bo­

hus läns förvaltning under 1905. Gbg 1906. 
Skogsvårdsstyrelsens i Göteborgs och Bohus läns landstings­

områdes berättelse för år 1906—29. Sthm 1907—30. 

1530. står 1921—22, läs: 1908—22; 
—,— Uddev. 1921, läs: Uddev. 1908—12, Borås 1913—20. 

1530a. Västra Sveriges skogsvårdsförbunds styrelseberättelse, re­
visionsberättelse för 1900, protokoll vid årsmötet samt 
medlemsförteckning. Uddev. 1902. 

2486. Ö[RTENBLAD], TH., Ett par kulturminnen från Bohuslän. 
Skogsvännen. Årg. 4 (1904). Mariestad s. 107—115. 



29 

2487. LINDNER, JOHN, Bohuslänska skogsfrågor. 
G. H. T. '/s 1925. 

2488. Du RIETZ, G. EINAR, R eplik. 
A. a. »/10 1925. 

2489. H[OLMSTRÖM], C. T., Skogsglimtar från Bohuslän. 
A. a. »/l0 1929 

VII. Industri och hantverk 
2490. Ritningar och beskrifningar till bohuslänska landtmanna-

byggnader, prisbelönade af utsedde kommitterade. Gbg 
1908, 40 s. 

2491. SYLWAN, VIVI, Textil hemslöjd i Bohuslän. 
Bohusl. 4/s 1928. 

2491a. GARDELL, SÖL VE, Kungälvs glasbruks historia 1875—1930. 
Aktiebolaget Surte-Liljedahl. Minnesskrift 1761—1930. Gbg 1930, 

s. 143—164. 

2492. Göteborgs och Bohus läns hemslöjdsför­
e n i n g ,  s t y r e l s e n s  b e r ä t t e l s e  ö f v e r  v e r k s a m h e t e n  1 9 1 3 —  
17. Gbg 1915—18. 

Q. Hälso= och sjukvård 
1 5 6 0 .  står • — - 1 8 ,  läs : — 1 9 ,  2 2 ;  

— —  1 9 ,  läs —  20 ,  2 3 .  

2493. WAERN, JONAS, Om difterins och strypsjukans uppträ­
dande i Sverige. 4:o. Sthlm 1885, s. 104—114. 

2494. Läkarfrågan på Orust. Uddev. 1908. 

2495. Läkarefrågan i Orust vestra härad 1907—14, av skärgårds-
kommitterade. Uddev. 1914. 29 s. 

2496. LUNDGREN, G., Några iakttagelser öfver inflytandet af 
vestkustens sommarklimat på sjukdomar i respirations-
organen. 

Hygiea 1865, s. 495—502. 

Följdskrift: 

2497. HÖRLIN, A. , Anmärkningar. 
A. a. 1866, s. 146—151. 



30 

2498 

2499 

2500 

2501 

2502. 

2503, 

2504, 

2505. 

2506, 

2507. 

2508. 

1598. 

2509. 

2510. 

C U KM AN. C., Om hafsvattnets sälta vid svenska Nordsjö­
kusten. 

A. a. 1872, s. 333—346 

Årsberättelse från länslasarettet i Uddevalla för 1912-—17, 
1924—28. Uddev. 1913—29. 

Instruktion för Göteborgs och Bohus läns landstingstuber­
kulos sanatorium å Svenshögen . . . 1911. Gbg 12 s. 

Redogörelse för dispensärverksamheten inom Göteborgs 
och Bohus läns landstingsområde under år 1917-—22. 
Uddev. 1918—23. 

Årsberättelse från Mölndals sjukstuga för 1909—22. Gbg 
1910—23. 

Sjukhemmet i Uddevalla 30 år. 
Bohusl. 30/12 1525. 

B[OHLIN], N[ILS], Det minnesrika Känsö. 
G. H. T. "/« l024-

JACOBOWSKY, C. V., Gustafsberg förr och nu. Historien 
om en bohuslänsk badort. 

G. H. T. 29/8 1924. 

ROHLIN, JOHN, Lysekils vattenfråga. 
Nord. hygien, tidskr. B. 7, 1926, s. 337—352. 

HÖKLIN, A . J., Badkurer vid Marstrand år 1847. 
Hygiea 1848, s. 321—326. 

MEYER, GUSTAF, Badgästlif i Strömstad på 1800-talet. 
G. H. T. 10/8 1929. 

R. Sociala förhållanden 
I.  I allmänhet 

står 286 s., läs: 48, 44, 28, 94, 214, 56, 115 s. 

Redogörelse för verksamheten vid Göteborgs och Bohus 
läns landstings skyddshem för gossar å Gräskärr för 
1919—22. Uddev. 1920—23. 

Herrestads försörjningshem invigt. 
Bohusposten 30/12 1925. 



31 

2511. Berättelse öfver Göteborgs och Bohus läns arbetsförmed-
lingsanstalts verksamhet 1910—22. Uddev. 1911—23. 

2512. Utdrag ur reglementet för egnahemsrörelsen i Göteborgs 
och Bohus län. Gbg 1920. 

2513. Minnesskrift med anledning av Västra Sveriges blåbands-
förbunds 30-åriga tillvaro 1893—7/io—1923. Gbg 1923. 
48 s. 

2514. Bohusläns partidistrikt 1905—1925. 4:o. Uddev. 1925. 
16 s. 

II .  Margareta Hvitfeldt och hennes donationsjord m. m. 

2515. Justitie-deputationens betänkande ang. Hvitfeldts stipen­
dium. 

Ridd. och Adelns prot. 1731, s. 469. 

25lß. Underrättelser om Kungl. och Hvitfeldtska Stipendiestif­
telsen och dess i Bohuslän belägna gods. Uddev. 1883, 
02 s. 

S. Kyrko= och religionsväsen 
I .  I al lmänhet 

2517. Geistlig Edsprotokoll for Oslo og Hamar stifter 1601—1730. 
Utg. av Riksarkivet ved S. H. Finne-Gr aen . 1. Tekst. 
Kra 1918. 236, 10 s. 

2518. G[USTAFSSO]N, J[OH], Från Tjörn. (Om Missionsförbun­
det). 

Ungdomsvännen 1921, n:r 13, s. 216—218. 

2519. NEWMAN, ERNST, En Göteborgsprästs frikyrkoplaner på 
1810-talet. 

Julboken 1925, s. 148—167. 

2520. AHLQUIST, OTTO, Ur Tegneby pastorats krönika. Några 
gulnade blad om präster, som tjänstgjort och provat i 
Tegneby, Röra och Stala församlingar. 

Julhälsningar till församl. från präster i Göteborgs stift. Arg. 17 

(1927), s. 50—75 med 6 illustr. 

2521. En julbok till församlingarna i Göteborgs stift. Gbg 1927— 
1930. 



32 

2522. 

2523. 

2524. 

2525. 

2526. 

2527. 

2528. 

2529, 

2530 

2531 

2532 

Från gamla prästhem i Göteborgs stift. Minnen, samlade 
och utg. av And. B. Block. Lund 1929. 

Minnen från gamla svenska prästhem. 5, s. 32—40, 73—83, 154— 

192, 236—270. 

Bohusläns missionsförenings minnesskrift. 1884—1924. Ud-
dev. 1925. 16 s. 

Minnesskrift vid Jonsereds missionsförenings 50-års jubi­
leum 24—26 oktober 1925. Gbg 1925. 23 s. 

II. Kloster, kyrkor och kyrklig konst 

Göteborgs stifts kyrkor. 
Avbildningar. Julhälsningar i Gbgs stift 1928, s. 149—158. 

R HK DIN, IVAR, Några bidrag till Hisingens kyrkliga geo­
grafi. 

Julhälsn. till församl. etc. Arg. 18 (1928), s. 103—129. Med .13 

illustr. 

FRANCK, G., Ur Tjörns kyrkliga geografi och historia. 
A. a. årg. 19 (1929), s. 134—177. Med 37 fig. 

HEGARDT, HANNA, Studier i västsvensk kyrklig konst. 
Västsvenska kyrkotakmålningar från sextonhundratalets 
slut till omkr. 1800. Gbg 1923. 4:o. 144 s., s. 95—101. 

Skrifter utg. till Göteborgs stads trehundraårs jubil. 17. 

KJELLBERG, SVEN T., Dvärgslag, dvärgsmide och hängkors* 
Några sammanställningar . . . silverkrucifix från Kville 
socken i Bohuslän. 

G. o. B. f. t. 1928, s. 25—39 (1) s. rättelser. 

GARDELL, SÖLVE, Bohusläns medeltida altarskåp. En ori­
enterande översikt. 

A. a. 1929, s. 14—40, 1 pl. 

HALLBÄCK, H. D., Takmålningarna i B r o kyrka i Bohus­
län. 

Julhälsningar. . . Göteborgs stift. Årg. 19 (1929), s. 186—203. 

Med 14 fig. 

En högtidsdag i Forshälla fjällbygd. Djurshults ka­
pell . . . inviges. 

Bohusl. 2/J 19 26. 

NILSSON, DAVID, Ett klosters storhet och förfall. 
Skildring av Dragsmarks kloster. Stoekholmstidn. 20/1 1929. 



33 

2534. UGGLAS, C. R. AF, Härianda kyrka. 
G. H. T. "/a 1927. 

2535. GARDELL, SÖLVE,  K u n g ä l v s  k yr k o r  g e n o m  t i d e r n a .  
En undersökning av deras byggnadshistoria, inredning 
och lösa inventarier. Gbg 1928, IV. 104 s. 

2536. LINDHARDT, J. G., Naverstads gamla kyrka i Bulla-
ren — ett märkligt minne från 1100-talet. 

G. M. P. 12/n 1927. 

2537. S k e e medeltidskyrka i nytt skick. 
G. H. T. 4/s 1924. 

2538. Kapellinvigning i Sten ungsund. 
Bohusl. 26/i 1927. 

2538a. S venneb y ödekyrka. Minnesskrift. Med bidrag av Ernst 
Hörman, Osvald Karlsson och Fredrik Nycander. Lyse­
kil 1923, 10 s. 

2539. GARDELL, SÖLVE, Restaureringen av Valla kyrka avslu­
tad. 

G. M. P. ">/io 1929. 

2540. SARAUW, GEORG F. L., Fylkeskyrkan i Ytter by. 
G. o. B. f. t. 1927, s. 88—91. 

2540a. Ytter by kyrkoruin har räddats från förstörelse. 
G. H. T. 26/io 1927. ' 

2541. T[ISELIU]S, C., Ytterby och Kongahällas gamla kyrkor. 
G. M. p. •/». ">/12 1927. 

T. Undervisningsväsen 
bör kompletteras: 

Redogörelse för Gbgs och Bohus läns landtmannaskola 
1906/07—1928/29. Gbg 1907—21, Uddev. 1922—30. 

(1912/13—1920/21 under titeln Lantmannaskola på Sim-
mersröd, därefter Lantmannaskola i Dingle). 

Meddelanden om Göteborgs och Bohus läns folkhögskola 
1876, 1884, 1920. 

AHLSTRÖM, ALFRED, Grebbestads folkhögskola; 
LINDBERG, O. E., Ät minnet af min folkhögskolefärd till 

Grebbestad midsommar 1899. 
Båda i Sv. folkhögskolans årsbok 1907, s. 23—40. 

1765 

1768a. 

1769a. 

3 



34 

1771a. Grebbestads folkhögskoleförbunds årsskrift 1919: 1—2. 
Uddev. 

2542. Göteborgs och Bohus läns lantmanna- och lanthushållsskolas 
elevförbunds årsskrift. Uddev. 1922—30. 

2543. Folkhögskolan i Grebbestad femtio år. En återblick på 
skolans tillkomst och historia. 

G. H. T. M/, 1925. 

1772. Under de två första arbetsåren hette den Tjörns folkhögskola. 

1775. står 1913, läs: 1909. 

2544. [EKELUND, AUGUST], Meddelanden om Billströms ka 
folkhögskolan. Gbg 1887, 1901. 

1784. står 1910, läs: 1909/10—1911/12. 

2545. ERIKSSON, KLAS V., Billströmska folkhögskolan firar i år 
sitt 50-års jubileum. 

G. H. T. 3/8 1926. 

2546. Redogörelse för lanthushållsskolan på Wendelsberg 
1915—17. Gbg 1916—17. 

2547. Uppfostringsanstalten för sinnesslöa barn å Stretered 
1894—95, 97—98, 1899/1905, 1922/23. 

Under olika titlar. 

2548. GRANFELT, H., Gustavsbergs barnhus och badort 
jämte Gullmarsberg och underliggande egendomar. Ud­
dev. 1926. 260 s. 

2549. Gustafsbergsföreningen. Katalog och årsskrift 1922. Ud­
dev. 

2550. H[ÖRMAN], E., Anders Knape och hans Gustafsbergspojkar. 
G. H. T. 20/12 1924. 

2551. P[AUW]K, G., Ett intressant arkivfynd om Gustafsbergs 
barnhus. 

Bohusl. 3/2 1925. 



35 

U. Biblioteks=, bok= och tidnings= 
väsen. 

1796. Lysekils-Bladet utkom 1881—85, 89. 

1804b. Marstrand utkom t. o. m. 1916. 

2552. Uddevalla tidning. Uddev. 1853—54. 

1813. Bohusläns nya annonsblad 1909—10. 

Bohusläns annonsblad 1924—25. 

2553. Skärgården. Uddev. 1896—1904. 

2554. Uddevalla Bladet. Uddev. 1917—20. 

2555. Kuriren. Uddev. 1921— 

V. Konst och musik 
2556. Förteckning öfver Bohusläns konstförenings utställning 

1877. Uddev. 

2557. RÖNNOW, SIXTEN, Carl Wilhelmssons folklivsmålningar. 
Sthm 1928. 56 s. 

Svenskarna och deras konst 1. 

X. Jakt, idrott 
2558. SCHRÖDER, GUSTAF, Jaktminnen från fjäll och sjö. Sthm 

1920. D. 1, s. 18—133. 

2559. AHRENBERG, D. T., Jaktminnen. Gbg 1924. 
Fr. o. m. s. 53 om Gbg o. Boh. län; tryckt förut dels i G. H. T., 

dels i Sv. jägarförb. nya tidskr. 

2560. H[ÖRMAN], E., När björn och varg spredo skräck i Västra 
Sverige. 

Handelstidn. Veckoblad 24/12 1925. 

2561. ANDERSSON, G ., Höstsegling i Bohuslän. 
Turisttrafikfören. för Bohusl. o. Dalsl. 1929, s. 6—12. 

2562. S. S. Viken firar halvsekelminne. 
G. H. T. 3/s 1929. 



36 

Y. Bohuslän i skönlitteraturen 
2563. [MÖRNER. HAMPUS], Röster ur grafven vördsamt tillegnade 

kommendanten å Carlstens fästning (underteckn. Ek et 
Alm). Link. 1852. 8 s. 

2564. [PATERSON, EMIL], Sjöstjernan. Smärre dikter af Hafvets 
son. Gbg 1871. 101 s. 

2565. [KJÄLLSTRÖM, AXEL), Skottarna i Tanum. Episk dikt af 
Birger Ström. Grebbest. 1899. 19 s. 

Str.: —, Lyrolek — Diktargry. 

2566. OSSIAN-NILSSON, K. G., Orkester. Sthm 1907, s. 43—58. 

2567. GEIJERSTAM, GUST., Andreas Vik. Sthm 1914. 107 s. 

1901. NYCANDER, F REDR., Ranrikes runor. D. 3. 1927. 334 (2) s. 

2568. —, Bohusresan. Rimkrönika. Lysek. 1921. 22 s. 

2569. —, Hemma vid havet. Bohuslänska historier 1925. 11 8 s. 

2570. —, Bohuslandia. Hembygdsskrifter. Sthm 1928—29. 1. 
Segraren. Hist, skådespel. 27 s. 2. Fostbrödralag, Vi-
kingaspel. 24 s. 3. Bohusläns huvudstad. En krönika 
om Uddevalla. 28 s. 4. Vandring och vila. Dikter 
31 (1) s . 

2571. En stjärngossevisa [från Orust] [Medd. av] K[LAS ERIKS­
SON]. 

Tyft. Arg. 18 (1926), Vårn:r, s. 6—8. 

1915a. står Hultgren, läs: Hullgren. 

2572. SMITH, EINAR, Royal suédois. 1919. Skådespel. Sthm 
1921. 160 s. 

2573. —, Tilleman Kruse. Sthm 1926. 268 s. 

2574. —, Spegeln. 
Skildring från Mjölkeröd, Sv. Dagbl. Söndagsbil. 17/? 1927. 

2575. —, Björndansaren och andra legender från kusten. Sthm 
1923. 208 s. 

2576. MARTINS, G., Granit. Sthm 1926. 246 s. 

2577. HAUPTMANN, GERHART, Winterballade. Eine dramatische 
Dichtung. Berl. 1917. 

—, Vinterballaden. Dramatisk dikt . . . övers, och bearb. 
av Selma Lagerlöf. Sthm 1919. 147 s. 



37 

2578. BERNDTSSON, G., Länninghus. Kustroman. Sthm 1923. 
217 s. 

2579. TISELITTS, CARL, Kring min väns hus. Gbg 1924. 151 s. 
1 pl. 

2580. —, Petri fiskafänge. 
G. H. T. 21/i2 1924. 

2581. —, Votivbilden i Torsby gamla kyrka. 
G. H. T. 31/io 1925. 

2582. —, Midvinterblot. 
G. H. T. julnummer 12/12 1925. 

2583. —, Komministerns provpredikan. 
G. H. T. *0/1 1926 . 

2584. —, Broder Botolfs livsgerning. 
G. H. T. "/, 1926. 

2585. —, Vårskyar. 
G. H. T. »/10 1926. 

2586. K[RANTZ], C., Den idealistiska skarprätt aren. 
Marstrandsskildring. G. H. T. 3/9 1927. 

2587. LINDVALL, GUSTAF, Vårt dagliga bröd. En skildring från 
västkusten. Sthm 1926. 186 s. 

2588. ROSÉN, ARVID, Stackare, rackare och andra. Sthm 1928. 
147 s. 

1933. står Schöler, läs: Schiöler. 

Z. Kartor 
1952. står omfatta, läs: omfattar. 

1999. står fackskolor, läs: folkskolor. 

2589. Special öfver Bohuskusten. Kongl. Sjökarteverket. Sthm 
1863. 

2590. Göteborgs och Bohus län. Karta över för automobiltrafik 
upplåtna allmänna vägar i anslutning till K. M. Bef.h. 
kungörelse den 31 mars 1924. 1:300.000. (Specialkarta: 
Göteborg med närmaste omgivning 1: 100.000). 



38 

2591. LJUNGNER, ERIK, Landformskarta över mellersta Bohus­
län. 1: 200.000. Upps. et Sthm (tr. i Upps.) 1927. 

2592. SÖDERGREN, A., Turistkarta över Göteborg 1921. Med 
plan för jubileumsutställningen 1923. (Omslagstitel) 
1921. 16 s. 1 karta. 

2593. Medéns turistkarta över Göteborg. 1923. 1 karta (vikt). 

2594. Göteborg. 1: 15.000. Efter Sv. turistf. atlas över Sverige. 
Sthm 1925. 

Sv. Turistf. publ. n:r 403, Sv. turistf. kartor n:r 16. 

2595. Stadsingeniörskontorets karta över Göteborg i skalan 
1: 16.000. 1927. 27 s. (inkl. ann.). 

—,— 1930. 64 s. (inkl. ann.). 

2596. Pharus-karta Göteborg. 1928, (8) s. 1 karta. 
— 1 9 3 0 .  

Â. Utsikter, illustrationer (med 
konstreproduktioner) 

2597. En bad-sejour vid westra kusten. Karrikatyrer med text 
å 12 litogr. 1861. Lit. 4:o. 

2598. Bohus. Fästningen. 
Tonlito av J. H. Strömer efter teckning av C. J. Fahlcrantz 330 x 
470. U. å. (omkr. år 1860). 

2599. SUNDGREN, ZELMA, En oskyldig dömd. Några drag ur 
vårt svenska rättsväsen. Wimmer by 1913. 170 s. 

Inneh. 2 vyer och 4 kartor från Lysekil. 

2600. Sillfiske i Bohusläns skärgård. 
Färglito af Arnz & C:o efter K. Zoll. 250x340. 

2601. HTJLLGREN, OSCAR, Summer evening on the West Coast of 
Sweden. 

Vy från Käringön mot Tornö och Vedholmen. I »Peeps at many 

Lands»: Sweden by rev. W. M. Liddle and mrs Liddle. 1911, s. 25. 



30 

Tillägg och rättelser. Alfabetiska registret 

I Tillägg 1531a står handl.s. 557—558, läs: tidn. s. 637—638. 

I Registret sid. 202 bör i andra spalten under Bohusläns 
enskilda bank införas: 

Bohusläns fiskeritidskrift 1399. 
—, sid. 202 bör i andra spalten under Bonnier införas: 

Borgartingslov, Aeldre 1698. 

—, sid. 202 andra spalten bör efter Bostadsförhållanden, 
fiskarnas tilläggas 1598. 

—, sid. 205 andra spalten står — frökontrollanstalt 1573 
läs ,— 1513. 

—, sid. 205 andra spalten bör efter Handlingar rör. sill­
fisket införas: Handlingar rör. utredning ang. fiskare­
befolkningens bostadsförhållanden 1598. 

—, sid. 207 andra spalten står å rubriken Kungälv 105, 
läs: 1005. 

—, sid. 211 andra spalten står Schöler, läs: Schiöler. Flyt­
tas till efter Schimmelmann. 

—, sid. 212 första spalten Sjöstrand, Joli. 1260. 1260 
utgår. 





Alfabetiskt register. 

Ett sammanslaget författare- och realregister. 

Stavningen är normaliserad även betr. ortnamn. 

Aberstén, S. 3 a. 
Aberstén, S. och Tiselius C. A. 2171. 
Abrahamsson, E. 2319, 2321. 
Ahlberg, K. A. 843a. 
Ahlström, Alfr. 1769a. 
Ahrenberg, D. T. 2559. 
Akershusregistret 2388. 
Alin, Johan, 2176, 2190, 2296, 2299, 

2380. 
Almgren, Oskar, 2380. 
Almqvist, E. 2231, 2256 
Altarskåp 2530. 
Andersson, K. A. 2469. 
Andersson, O. 2561. 
Antevs, E. 2289. 
Apotekarhistoria 843a. 
Arbetsförmedlingsanstalt 2511. 
Ardennerstambok 2478. 
Arnell, H. W. 2232. 
Arwidsson, Th. 2271. 
Ascheberg, Margareta von 2371. 
Asklund, B. 2284, 2290. 
Atterström, A. 2307. 
Aurelius, Bengt 2367. 
Aurivillius, M. 2223. 
Automobilregister 2425. 
Automobiltrafikkarta 2590. 
Automobilvägarna 2427. 
Axelsson, M. 2196. 
Ayrshireboskap 1502. 

Backamo 2409. 
Bagge, Fredrik 2372 ff. 
Beckman, Bj. 2355. 
Bellander, G. 2370. 
Bergersen, Olof 2358. 
Berndtsson, G. 2578. 
Billman, slakteri 2387. 
Billströmska folkhögskolan, 2544 f. 
Bing, J. 2304b. 
Birger, S. 2253. 
Biskopskrönika 2367. 
Bjarnarson kvaedi 2294. 
Blanche, August 2208. 
Block, And. B. 2522. 

Blom, Carl 2257, 2258, 2266, 2272. 
Blåbandsförbund 2513. 
Bohlin, N. 2189, 2202, 2423, 2504. 
Bohus 2349, 2411 ff., 2598. 
Bohuskusten, special 2589. 
Bohuslandia 2570. 
Bohuslän i ord och bild 68. 
Bohuslänningen 2365. 
Bohusläns annonsblad 1813. 
— gamla adliga gods och sätesgårdar 

2174. 

— Konstförening 2556. 
— missionsförening 2523. 
— nya annonsblad 1813 
— regemente 2368. 
— salteriförening 2476. 
Bohuslänska skärgårdsfärder 71. 
Bohusresan 2569. 
Boman, Erik 2200. 
Bonden 2211. 
Borgwall, F. E. 2238, 2259, 2260, 

2265, 2274. 

Bothén, C. O. 2224. 
Bratt, G. 2337. 
Bro kyrka 2531. 
Brunius, Carl Georg 2375. 
Brunius, Gomer 2375. 
Bryant-Meisner, R. 2230. 
Brögger, A. W. 2412 f. 
Buch, L. von 2207. 
Bugge, A. 2294, 2347. 
Bullaren, bilvägsbygge 2429. 
Bullarens härad 2297. 
Bullarsjöarna 2179. 
Bäcklin, Emil 2245. 
Bäärnhjelm, Mauritz 2484. 

Carl af Hessens arkiv 2361. 
Carlsson, Olof B. 2325. 
Cederchiöld, W. 2324, 2333 f. 
Christenson, C. 2379. 
Christian IV 2352. 
Corneliusson, Sam. 2465. 
Curman, C. 2498. 



42 

Dahl, C. G. 2481. 
Dahlberg, Knut 2397. 
Dihle, H. 2422. 
Dispensärverksamhet 2501. 
Djurshult kapell 2532. 
Dragsmark 2533. 
Du Rietz, G. E. 2488. 

Egnahemsrörelsen 2512. 
Ekelund, Aug. 2544. 
Elgström O. 2305. 
Eliasson, A. G. 2267. 
Eriksson, Klas V. 2545, 2571. 

Falu-Krossekärr järnväg 2433 f. 
Felsbilder von Bohuslän 2306. 
Finne-Grœn, S. H. 2517. 
Firth of Clyde, fiske 2465. 
Fischer, Gerhard 2415 f. 
Fiskebäckskil 2180. 
Fiskeredskapsförsäkring 2477. 
Flatholmen 2181. 
Fors 2338. 
Forshälla 2336. 
Franck, G. 2527. 
Franz, L. 2295a. 
Frich, Stefan 2342. 
Fries, Harald 2239 ff., 2254, 2261. 
Friesen, O. von 2314. 
Frisendahl, A. 2234. 
Frostfjärilsfångst 2483. 
Fruktodlarföreningen 2482, 2485. 
Fröman, I. 2246. 
Fröodlingsförening 2480. 
Fuhrmann, E. 2306. 
Fågelfauna, Bidrag till 2224. 
Fälttåget 1677, 2355. 
— 1813—14, 2364. 

Gardell, Sölve 2188, 2301, 2491a; 2530, 
2535, 2539. 

Geijerstam, Gust. 2567. 
Gertz, O. 2242. 
Gislén, Torsten 2215, 2222. 
Granfelt, H. 2548. 
Granlund, V. G. 2369. 
Grebbestads folkhögskola 1769a, 1771a, 

2543. 
Green, Anders 2376. 
Gräskärr skyddshem 2509. 
Gullmarsfjorden 2217 2292. 
Gustafsberg 2505. 
Gustafsbergs barnhus, 2548 ff. 
Gustafsson, Joh. 2518. 
Gydenlöwefejden 2356. 
Gyldenstern, Jytte 2378. 
Gårdar, märkligare 2175. 
Göteborg, karta 2594 ff. 
— turistkarta 2593. 

Gbgs och Bohusläns folkhögskola 
1768a. 

— fornminnesförening 69a. 
— lantmannaskola 1765. 
Götlin, L. E. 2364. 

Hallbäck, H. D. 2531. 
Hansson, Gustaf 2338. 
Hasslöf, Olof, 2177. 
Hauptmann, Gerhard 2577. 
Havsfiske, författningar 2475. 
Hegardt, Hanna 2528. 
Herrestad försörjningshem 2510. 
Hisingens kyrkliga geografi 2523. 
Hjärtum 2182 f. 
Holmström, C. T. 2214, 2262, 2440, 

2461, 2463, 2489. » 
Hullgren, Oscar 2601. 
Humbla, Ph. 2296, 2302. 
Hunnebo 2185. 
Hägg, R. 2278. 
Härianda kyrka 2534. 
Högdahl, Th. 2213. 
Högrell, B. 2229. 
Hörlin, A. J. 2497, 2507. 
Hörman, Ernst 124a, 2204, 2206, 2298, 

2309, 2372, 2424, 2445, 2446, 2462, 
2550, 2560. 

Inlands nordre 2186. 

Jacobowsky, C. V. 2505. 
Jansson, Ivar 2335. 
Jessen, E. 2316. 
Johansen, A. C. 2454. 
Johansson, Selma 2325, 2329. 
Jonsereds missionsförening 2524. 
Julbok för församl. . . . 2521. 
Jägerskiöld, L. A. 2226. 

Karlsson, Oswald 2185. 
Karlsten, 2411, 2419 ff. 
Kjellberg, Sven T. 2194, 2471 f., 2529. 
Kjällström, Axel 2565. 
Kleberg, Tönnes 2381. 
Koht, H. 2340 f. 
Kongahällas gamla kyrkor 2541. 
Krantz, Claes 2181, 2190, 2192 f., 

2350, 2374, 2421, 2428 f., 2441 f., 
2586. 

Kristineberg 2214, 2218, 2221 ff., 
2227 f. 

Krook, F. E. 2386. 
Kulturgränser i Bohuslän 2177. 
Kungälv 2187 f. 
— drätselkammaren 2392. 
— kyrkor 2535. 
Kuriren 2555. 
Kylin, H. 2236. 
Kyrkor 2525. 
Känsö 2504. 



43 

Lagerlöf, Selma 2577. 
Laksdöla 2342. 
Landsvägar 2424. 
Lane Ryr 2328. 
Larsson, A. 2427. 
Larsson, E. A. 2273. 
Larsson, Levin 2336. 
Levertin, A. 843a. 
Lewin, A. 2225. 
Lindhardt, J. G. 2536. 
Lid, Joh. 2249. 
Liljedahl, N. A. 2247. 
Lindberg, O. E. 1769a. 
Lindblad, C. S. 2377. 
Lindeberg, Anders 2411. 
Lindner, J. 2212, 2268, 2487. 
Lindqvist, Ivar 2323. 
Lindroth, H. 2315, 2318, 2320. 
Lindsten, Gustaf 2351. 
Lindvall, Gust. 2587. 
Ljungman, A. W. 2436, 2451 f. 
Ljungner, E. 2276, 2279 f., 2285, 2417, 

2591. 
Lorich, J. E. 2450. 
Lundgren, G. 2496. 
Lysekil, brandordning 2393. 
— byggnadsstadga 2394. 
— fornminnesförening 2331. 
— införlivning 2397. 
— kommunalstämma 2395. 
— stadsfullmäktige, 2396. 
— vattenfråga 2506. 
Lysekilsbladet 1796. 
Lysekilstrakten, ortnamn 2321. 
Långedrag 2319. 
Läkarefrågan, Orust 2494, 2495. 
Lönnberg, E. 2216, 2219 f. 2227 f. 
Löwendahlsfejden 2359. 

Magnus, Erik L. 2484. 
Magnusson, A. H. 2235. 
Malepert 2317 f. 
Malm, Otto 2211. 
Marieberg 2189. 
Marstrand 1804b, 2190 ff., 2209, 2245. 
— badkurer 2507. 

•— brandordning 2398. 
— byggnadsordning 2399. 
— fiskhamn 2447 f. 
— författningssamling 2400. 
— stenåldersboplatser 2307. 
Marstrandsfloran 2270. 
Martins, G. 2576. 
Mellander, Karl 2344. 
Meyer, Gustaf 2508. 
Molander, A. R. 2222, 2455 f., 2464. 
Mollösund 2194. 
Mordbrännartåget 1612, 2350. 
Myckleby 2339. 
Måseskär 2195. 

Mölndal 2196. 
— sjukstuga 2502. 
— vattenmål 2443 f. 
Mörner, Carl Th. 2237. 
Mörner, Hampus 2563. 

Naverstads kyrka 2536. 
Nelson, H. 2277. 
Newman, Ernst 2519. 
Nord^tedt, C. F. O. 2233. 
Nordström, J. A. 2384. f. 
Niklasson, N. 2300, 2303, f., 2308, 

2310 ff. 
Nilsson, David 2533. 
Nilsson, G. 2248. 
Nilsson, T. 2286. 
Nybelin, O. 2217. 
Nycander, Fr. 1901, 2203, 2568 ff. 

Odhner, N. H. 2287. 
Ohlsén, Ragnar 2244, 2250. 
Olàn, E. 2420, 2448, 2457. 
Oisen, Magnus 2295. 
Olsson, Arnold 2327. 
Olsson, Olaus 2334, 2389. 
Ortnamn 622. 
Orust 2197 f. 
Ossiannilsson, K. G. 2566. 
Ostronfiske i Örnfjorden 2470. 

Palmér, J. E. 2263. 
Paterson, Emil 2564. 
Pauwe, G., 71, 2551. . 
Pettersson, O. 2292, 2453. 
Pihlgren, Carl 2409. 
Pipping, H. 2317. 
Prästhem, gamla 2522. 

Ranrikes runor 1901. 
Rehnberg, C. A. 2403. 
Rehnberg, C. A. 2403. 
Rencke, Karl 2322, 2473. 
Rhedin, D. 2209. 
Rhedin, Ivar 2526. 
Rohde, Edv. Herm. 2379. 
Rohlin, John 2506. 
Rosén, Arvid 2588. 
Rönnow, Sixten 2557. 
Rörö 2199. 
Röstenen 2314 f. 

Salström, Anton 2482. 
Sandberg, Torsten 2195, 2197, 2328. 

2541a 
Sarauw, Georg F. L. 2380 f., 2414, 2540. 
Schimmelpfennig, C. F. U. 843a. 
Schiöler, S. 2255. 
Schreiner, Joh. 2346. 
Schröder, Gustaf 2558. 
Schultz, Wolfgang 2309a. 



44 

Schulz, Walther 2304a. 
Setterwall, Carl G. 2366. 
Simmons, H. G. 2275. 
Sillfisket 2451, 2453 ff., 2464, 2468 f. 
Sillsaltning 2452. 
Sjöblom, Carl 2179. 
Skee kyrka 2537. 
Skeppsholmen vid Lysekil 124a. 
Skottsberg, Carl 2251. 
Skredsvik 2337. 
Skärgården 2553. 
Slange, Niels 2352. 
Smith, Ejnar 2572 ff. 
Stenungsund, kapell 2538. 
Sterner, R. 2269. 
Storm, Gustav 2343. 
Stretered 2547. 
Strobill, Erich 2173. 
Strömstad 2200. 
— badgästliv 2508. 
— stadsfullmäktige 2401. 
Sundgren, Zelma 2599. 
Svahn, W. 2201. 
Svankälla 2461. 
Svedberg, The. 2264. 
Svennebv ödekyrka 2538a. 
Svenshögen 2500. 
Svensson, James 2346a. 
Svensson, Sven 2419. 
Svenungsson, L. M. 2183 
Sverre soga 2340 
Sylwan, Vivi 2491. 

Tegneby 2335. 
Textil hemslöjd 2491 f. 
Théel, Hj. 2222. 
Tholén, Gustaf 2180. 
Thorman, Elisabeth 2186. 
Thorskog, 2201 f. 
Tidgren, G. 2348. 
Tiselius, Carl 2174 f., 2178, 2184, 2330, 

2339, 2345, 2353 f., 2356, 2362, f., 
2378, 2410, 2541, 2579 ff. 

Tjörn 2210. 
Tjörns kyrkliga geografi 2524. 
Todderud, Peder 2537. 
Tordenskiöld 2358, 2360. 

Trankokerier 2462. 
Uddevalla 2203 ff. 
— byggnadsstadga 2404. 
— brandkår 2406. 
— hamnordning 2407. 
— jerntull 2391. 
— länslasarett 2499. 
— museum 2332. 
— sjukhem 2503. 
— stadsfullmäktige, 2402 f. 
— taxeringskalender 2408. 
Uddevallabladet 2554. 
Uddevalla tidning 2552. 
Uddevalla—Vänersborg—Herrljunga 

järnväg 3432. 
Uddgren, H. D. 2368, 2403, 2409. 
Ugglas C. R. af 2534. 

Valla kyrka 2539. 
Wallemus, A. 2182. 
Wallerius, A. 2182. 
Wallerius, Ivar I). 2210, 2281 f., 2288, 

2291 f. 
Waern, Jonas 2493. 
Wallin, J. 2432. 
Wastensson, A. 2218, 2221. 
Wendelsberg 2546. 
Vessborg, Lars 2382. 
Vikarvet 72, 72a. 
S. S. Viken 2562. 
Wikström, Herm. 2483. 
Wilhelmsson, Carl 2557. 
Västkusten. Sv. turistfören.handb. 2172. 

Ytterby gamla kyrka 2540 f., 2546. 
Zachau, And. 2249, 2252. 
Zeeh, Erik 2418. 
Zetterberg, W. 2368. 
Zoocicidier 2242. 

Älfsborg 2422, 2423. 
Älfsborgs lösen 2351. 

Örtenblad, Th. 2486. 
Östergren, Hj. 2466. 
Östman, C. J. 2293. 
0yen, P. A. 2283. 



. 







Pris Kr. 1:so 

t 
ELANDEBS BOKTEYCKERI AKTIEBOLAG 

GÖTEBOBG 1934 










